
SALiNAN
BUPATI BOYOLALI 

PROVINSI JAWA TENGAH

PERATURAN BUPATI BOYOLAU 
NOMOR 55 TAHUN 2023

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 116 TAHUN 2022 TENTANG 
PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI 

DAERAH KEPADA DESA TAHUN ANGGARAN 2023

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI BOYOLALI,

Menimbang: a. bahwa dengan telah ditetapkannya Peraturan Daerah 

Kabupaten Boyolali Nomor 8 Tahun 2023 tentang Perubahan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2023, maka dipandang perlu mengubah Peraturan Bupati 
Boyolali Nomor 116 Tahun 2022 tentang Pengalokasian 
Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah 
Kepada Desa Tahun Anggaran 2023;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 116 Tahun 2022 
tentang Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan 
Retribusi Daerah Kepada Desa Tahun Anggaran 2023;

Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan 
Propinsi Djawa Tengah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 1950 Nomor 42);

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5495) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 
tentang Cipta Keija Menjadi Undang-Undang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6856);

3. Undang-Undang...
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3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Teihun 2022 tentang 
Cipta Keija Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, 
Ttambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6757);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembarein Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 113, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 

11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang 

Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6321);

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Boyolali Nomor 15 Tahun 2022 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kabupaten Boyolali 
Tahun 2022 Nomor 15, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Boyolali Nomor 291);

8. Peraturan Daerah Kabupaten Boyolali Nomor 8 Tahun 2023 
tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kabupaten 

Boyolali Tahun 2023 Nomor 8, Tambahan Lembaran Daerah 
Kabupaten Boyolali Nomor 304);

9. Peraturan...
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9. Peraturan Bupati Boyolali Nomor 111 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten Boyolali 
Tahun 2022 Nomor 111) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Boyolali Nomor 8 Tahun 2023 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 111 Tahun 2022 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun 2023 Nomor 8);

10. Peraturan Bupati Boyolali Nomor 116 Tahun 2022 tentang 
Pengalokasian Bagian Dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi 
Daerah Kepada Desa Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah 
Kabupaten Boyolali Tahun 2022 Nomor 116);

11. Peraturan Bupati Boyolali Nomor 54 Tahun 2023 tentang 
Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten 
Boyolali Tahun 2023 Nomor 54);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI NOMOR 116 TAHUN 2022 TENTANG 
PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH DAN 
RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA TAHUN ANGGARAN 2023.

Pasal I

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Boyolali Nomor 
116 Tahun 2022 tentang Pengalokasian Bagian Dari Hasil 
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Kepada Desa Tahun 
Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 2022 
Nomor 116) diubah, sebagai berikut:
1. Ketentuan Pasal 2 ayat 

berbunyi sebagai berikut:
(1) diubah, sehingga Pasal 2

Pasal 2

(1) Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah 
dibebankan pada Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah pada tahun anggaran 2023.

(2) Pengalokasian Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan 
Retribusi Daerah dilakukan berdasarkan ketentuan:
a. 60% (enam puluh persen) dibagj secara merata 

kepada seluruh Desa; dan
b. 40% (empat puluh persen) dibagi secara 

proporsional sesuai realisasi penerimaan hasil Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah dari masing-masing 
Desa.

2. Ketentuan...
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2. Ketentuan Pasal 3 diubah, sehingga berbunyi sebagai 
berikut:

Pasal 3

Alokasi Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi 
Daerah kepada Desa Tahun Anggaran 2023 sebesar 

Rp20.641.349.000,00 (dua puluh miliar enam ratus empat 
puluh satu juta tiga ratus empat puluh sembilan ribu 

rupiah), terdiri atas:

a. Alokasi Bagian dari Hasil Pajak Daerah sebesar 

Rpl8.051.200.000,00 (delapan belas miliar lima puluh 

satu juta dua ratus ribu rupiah) terdiri dari:

1.60% (enam puluh persen) sebesar
Rpl 1.161.665.000,00 (sebelas miliar seratus enam 

puluh satu juta enam ratus enam puluh lima ribu 

rupiah); dan

2.40% (empat puluh persen) sebesar
Rp6.889.535.000,00 (enam miliar delapan ratus 

delapan puluh sembilan juta lima ratus tiga puluh 

lima ribu rupiah).

b. Alokasi Bagian dari Hasil Retribusi Daerah sebesar 

Rp2.590.149.000,00 (dua miliar lima ratus sembilan 

puluh juta seratus empat puluh sembilan ribu rupiah) 

terdiri dari:

1.60% (enam puluh persen) sebesar Rpl.552.950.000,00 

(satu miliar lima ratus lima puluh dua juta sembilan 

ratus lima puluh ribu rupiah); dan

2.40% (empat puluh persen) sebesar 

Rpl.037.199.000,00 (satu miliar tiga puluh tujuh juta 

seratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah).

3. Ketentuan Lampiran dalam Peraturan Bupati Boyolali Nomor 

116 Tahun 2022 tentang Pengalokasian Bagian Dari Hasil 
Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Kepada Desa Tahun 

Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten Boyolali Tahun 

2022 Nomor 116) diubah, sehingga menjadi sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.
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Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Boyolali.

Diundangkan di Boyolali 
pada tanggal ^'X

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN BOYOLALI,

ttd

MASRURI

Ditetapkan di Boyolali
pada tanggal 2 2 2023

BUPATI BOYOLALI, 

ttd

MOHAMMAD SAID HIDAYAT

2023

BERITA DAERAH KABUPATEN BOYOLALI TAHUN 2023 
NOMOR 55

Salinan sesuai dengan aslinya
KEPALA BAGIAN HUKUM 

SETDA KABUPATEN BOYOLALI,

r 7 b

AGNES SRI SUKSiOTlNlNGSIH
Pemb na Tinskat I

NIP. 19671102 199403 2 009



1AM PI RAN
PERATURAN BUPATI BOYOLALI 
NOMOR TAHUN 2023 
TENTANO
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPAT1 NOMOR 116 TAHUN 
2022 TENTANO PENQALOKASIAN BAOIAN DARI HASIL PAJAK 
DAERAH DAN RETRIBUSI DAE RAH KEPADA DESA TAHUN 
AN GO ARAN 2023

PENOALOKASIAN BAOIAN DARI HASIL PAJAK DAERAH DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA TAHUN ANOOARAN 2023

NO KECAMATAN DESA

PAJAK DAERAH

60 % (secara merata} 40 % (secara propwrsional) JUMLAH

Alokan Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan ... -, ... , . 1 Bertambah /Alokasi Mumi Alokasi Perubahan '
1 Berkuiana

1 2 3 4 5 6 7 8 (4+61 9 (5+71 10 (8-91

I SELO 481.050.000.00 427.650.000.00 184.257.000.00 176.597.000.00 665.307.000.00 604.247.000.00 (61.060.000.001
1 TLOOOLELE 48.105.000.00 42.765.000.00 16.627.000.00 15.754.000.00 64.732.000.00 58.519.000.00 (6.2)3.000.001
2 KLAKAH 48.105.000.00 42.765.000.00 16.768.000.00 15.900.000.00 64,873,000.00 58.665.000.00 (6.208.000.001
3 JRAKAH 48.105.000.00 42.765.000.00 16.024.000.00 15.118.000.00 64,129.000.00 57.883.000.00 (6.246.000.001
4 LENCOH 48.105.000.00 42.765.000.00 16.886.000.00 16.268.000.00 64.991.000.00 59.033.000.00 (5.958.000.001
5 SUROTELENO 48.105.000.00 42.765.000.00 15.653.000.00 14.581.000.00 63.758.000.00 57.346.000.00 (6.4)2.000.001
6 SAMIRAN 48.105.000.00 42.765.000.00 33.332.000.00 32.181.000.00 81.437.000.00 74.946.000.00 (6.491.000.001
7 SELO 48.105.000.00 42.765.000.00 19.321.000.00 19.999.000.00 67,426.000.00 62.764.000.00 (4.662.000.001
8 TARUBATANO 48.105.000.00 42.765.000.00 17.551.000.00 16.726.000.00 65.656.000,00 59.491.000.00 (6.165.000.001
9 SENDER 48.105.000.00 42.765.000.00 15.119.000.00 13.949.000.00 63.224.000.00 56.714.000.00 (6.5)0.000.001

10 JERUK 48.105.000.00 42.765.000.00 16.976.000.00 16.121.000.00 65.081.000,00 58.886.000.00 (6.195.000.001
II AMPEL 481.050.000.00 427.650.000.00 333.967.000.00 287.313.000.00 815.017.000.00 714.963.000.00 (100.054.000.001

1 TANDUK 48,105.000.00 42.765.000.00 38.795.000.00 32.811.000.00 86.900.000,00 75.577.000.00 (11.323.000.001
2 BANYUANYAR 48.105.000.00 42.765.000,00 19.965.000.00 21.433.000.00 68.070.000.00 64.198.000.00 (3.872.000.001
3 SIDOMULYO 48.105.000.00 42.765.000,00 31.640.000,00 28.807.000.00 79.745.000.00 71.572.000.00 (8.173.000.001
4 NOARGOSARI 48.105.000.00 42.765.000,00 48,525.000.00 52.903.000.00 96.630.000.00 95.668.000.00 (962.000.001
5 SELODOKO 48.105.000.00 42.765.000.00 29.496.000.00 37.746.000.00 77.601.000.00 80.511.000.00 2.9)0.000.00
6 NOENDEN 48.105.000.00 42.765.000,00 21.862.000.00 17.033.000.00 69.967.000.00 59.798.000.00 (10.169.000.00)
7 NOAMPON 48.105.000.00 42.765.000,00 27.436.000.00 19.597.000.00 75.541.000.00 62.362.000.00 (13.179.000.001
8 QONDANGSLAMET 48.105.000.00 42,765,000.00 19.694.000.00 15.142.000.00 67.799.000.00 57.907.000,00 (9.892.000.00)
9 CANDI 48.105.000.00 42.765.000.00 63,139.000,00 36.683.000.00 111.244.000.00 79.448.000,00 (31,796.000.00)

10 URUT SEWU 48.105.000.00 42.765.000,00 33.415.000,00 25.157.000.00 81.520.000.00 67.922.000,00 (13.598.000.001



PAJAK DAERAH

NO KECAMATAN DESA 60 % [wcara merata| 40 % (secara proporsk>nal| JUMLAH

Alokasi Muml Aiokasi Peru bah an Aiokasi Mumi Aiokasi Perubahan Aiokasi Mumi Aiokasi Perubahan Bertambah / 
Berkiuana

1 2 3 4 5 6 7 8 J4+61 9 15+71 10 (8-9)
in CEPOOO 721.S7S.000.00 641.475.000,00 334.783.000.00 373.879.000.00 1.056.358.000.00 1.015.354.000.00 (41.004.000.00)

1 WONODOYO 48.105.000.00 ' 42.765.00000 16.421.000.00 14.356.000.00 64.526.000.00 57.121.000,00 (7.405.000.00)
2 JOMBONG 48.105.000.00 42.765.000.00 15.929.000.00 14.851.000.00 64.034.000.00 57.616.000,00 (6.4t8.000.00)
3 OEDANGAN 48.105.000.00 42.765.000.00 19.034.000.00 18.047.000.00 67.139.000.00 60.812.000.00 (6.327.000.00)
4 SUMBUNO 46.105.000.00 42.765.000.00 18.515.000.00 17.786.000.00 66.620.000.00 60.551.000.00 (6.069.000.00)
5 PARAS 48.105.000.00 42.765.000.00 14.430.000.00 13.166.000.00 62.535.000.00 55.931.000.00 (6.604.000,00)
6 JELOK 48.105.000.00 42.765.000.00 42.685.000.00 48.877.000.00 90.790.000.00 91.642.000.00 852.000,00
7 BAKULAN 48.105.000.00 42.765.000.00 19.025.000.00 17.583.000.00 67.130.000.00 60.348.000.00 (6.782.000.00)
8 CANDI OATAK 48.105.000.00 42.765.000.00 19.628.000.00 19.029.000.00 67.733.000.00 61.794.000.00 (5.939.000.00)
9 CABEAN KUNTl 48.105.000.00 42.765.000.00 20.587.000.00 19.910.000.00 68.692.000.00 62.675.000.00 (6.017.000,00)

10 MLIWIS 48.105.000.00 42.765.000.00 42.466.000.00 38.443.000.00 90.571.000.00 81.208.000.00 (9.363.000,00)
11 SUKABUMl 48.105.000.00 42.765.000.00 21.304.000.00 18.979.000.00 69.409.000.OC 61.744.000.00 (7.665.000.00)
12 OENTINQ 48.105.000.00 42.765.000.00 16.019.000.00 67.680.000.00 64.124.000.00 110.445.000.00 46.321.000.00
13 CEPOQO 48.105.000.00 42.765.000.00 31.481.000.00 25.235.000.00 79.586.000.00 68.000.000.00 (11.586.000.00)
14 KEMBANGKUNiNO 48.105.000.00 42.765.000.00 19.612.000.00 22.907.000.00 67.717.000.00 65.672.000.00 (2.045.000.00)
IS OU8UQ 48.105.000.00 42.765.000.00 17.647.000.00 17.030.000.00 65.752.000.00 59.796.000.00 (5.957.000.00)'

IV MUSUK 481.050.000.00 427.650.000.00 242.517.000.00 198.536.000.00 723.567.000.00 626.186.000.00 (97.381.000.00)
1 PAGER JURANG 48.105.000.00 42.765,000.00 17.881.000.00 15.53S.OO0.O0 65.986.000.00 58.300.000.00 (7.686.000.00)
2 SUKOREJO 48.105.000.00 42.765.000.00 31.719.000.00 27.567.000.00 79.824.000.00 70.332.000.00 (9.492,000.00)
3 SRUNl 48.105.000.00 42.765.000.00 23.484.000.00 15,151.000!00 71.589.000.00 57.916.000.00 (13.673.000.00)!
4 CLUNTANG 48.105.000.00 42.765.000,00 16.605.000.00 15.589.000.00 64.710.000.00 58.354.000.00 (6.356.000.00)
S KEMBANGSARI 48.105.000.00 42.765,000,00 26.075.000.00 18.085.000.00 74.180.000.00 60.850.000.00 (13.330.000.00)
6 RINGINLARIK 48.105.000.00 42.765.000.00 19.826.000.00 18.152.000.00 67.931.000.00 60.917.000.00 (7.014.000.00)
7 KEBON GULO 48.105.000.00 42.765,000.00 17.598.000.00 17.153.000.00 65.703.000.00 59.918.000.00 (5.785.000.00)
8 MUSUK 48.105.000.00 42.765.000.00 37.884.000.00 30.777.000.00 86.989.000.00 73.542.000.00 (12.447.000.00)
9SUKORAME 48.105.000.00 42.765.000.00 24.319.000.00 18.859.000.00 72.424.000.00 61.624.000.00 (10.800.000.00)

10 PUSPORENGQO 48.105.000.00 42.765.000.00 27.126.000.00 21.668.000.00 1 75.231.000.00 64.433.000.00 (10.798.000.00)
V BOYOLAU 288.630.000.00 256.590.000.00 607.083.000.00 422.637.000.00 895.713.000.00 679.227.000.00 (216.486.000.00)

1 KARANGGENENG 48.105.000.00 42.765.000.00 100.228.000.00 72.369.000.00 1 148.333.000.00 115.154.000.00 (33.179.000.001
2 WINONO 48.105.000.00 42.765.000.00 215.846.000.00 135.932.000.00 263.951.000.00 178.697.000.00 (85.254,000.00)
3 PENOGUNG 48.105.000.00 42.765.000.00 100.630.000.00 60.410.000.00 148.735.000.00 103.175.000.00 (45.560.000.00)
4 WRINGAN 48.105.000.00 42.765.000.00 84.189.000.00 65.82i000.00 132.294.000.00 108.587.000.00 (23.707,000.001
5 MUDAL 48.105.000.00 42.765.000.00 51.365.000.00 39.282.000.00 99.470.000,00 82.047.000.00 (17.423.000.00)
6 KEBONBIMO 48.105.000.00 42.765.000.00 54.825.000.00 48.80i 000.00 102.930.000.00 91.567.000.00 (11.363.000.00)
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PAJAK DAE RAH

NO KECAMATAN DESA 60 % (secara merata) 40 % (Mcara proporsionaJ) JUMLAH

Alokati Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah / 
Berkusang

1 2 3 4 5 6 7 8 14+61 9 (5+71 10 (8-9)
VI MOJOSONGO S29.15S.000.00 470.415.000.00 733.267.000.00 448.276.000.00 1.262.422.000,00 918.691.000.00 (343.731.000.001

1 MAOU 48.105.000.00 42.765.000.00 20.030.000.00 17.694.000.00 68.135.000.00 60.459.000.00 (7.676.000.00)
2 SiNOOSARl 48.105.000.00 42.765,000.00 27.358.000.00 25.679.000.00 75.463.000.00 68.444.000,00 (7.019.000.00)
3 TAMBAK 48.105.000.00 42.765.000.00 27.329.000,00 19.893.000.00 75.434.000.00 62.658.000.00 (12.776.000.00)
4 MANOGIS 48.105.000.00 42.765.000.00 29.273.000.00 23.221.000.00 77.378.000.00 65.986.000.00 (11.392.000.00)
5 JURUG 48.105.000.00 42.765.000.00 41.307.000.00 28.298.000.00 89.412.000.00 71.063.000.00 (18.349.000.00)
6 KARAKGNONGKO 48.105.000.00 42.765.000.00 20.916.000.00 15.230.000.00 69.021.000.00 57.995,000.00 (11.026.000.00)
7 BUTUH 48.105.000.00 42.765.000.00 303.928.000.00 65.141.000.00 352.033.000.00 107.906.000.00 (244.127.000.00)
8 KRAGILAN 48.105.000.00 42.765.000.00 112.447.000.00 145.878.000.00 160.552.000.00 188.643.000.00 28.091.000.00
9 BRAJAN 48.105.000.00 42.765.000.00 35.158.000.00 25.125.000.00 83.263.000.00 67.890.000.00 (15.373.000.00)

10 METUK 48.105.000.00 42.765.000.00 85.224.000.00 61.448.000.00 133.329.000.00 104.213.000.00 (29.116.000.00)
11 DUNGO 48.105.000.00 42.765.000.00 30.297.000.00 20.669.000.00 78.402.000.00 63.434.000,00 (14.968.000.00)

VII TERAS 625.365.000.00 555.945.000.00 699.750.000.00 566.657.000.00 1.325.115.000.00 1.122.60Q.000.00 (202.513.000.00)
1 KOPEN 48.105.000.00 42.765.000.00 30.922.000.00 22.598.000.00 79.027.000.00 65.363.000.00 (13.664.000.00)
2 E>OPLANG 48.105.000.00 42,765.000.00 26.311.000.00 23.891.000.00 74.416.000.00 66.656.000.00 (7.760.000.00)
3 KADIRESO 48.105.000.00 42.765,000.00 32.806.000.00 25.603.000.00 80.911.000.00 68.368.000.00 (12.543.000.00)
4 NEPEN 48.105.000.00 42.765.000.00 51.937.000.00 42.934.000.00 100.042.000,00 85.699.000.00 (14.343.000.001
5 SUDIMORO 48.105.000.00 42.765.000.00 26.367.000.00 31.029.000.00 74.472.000.00 73.794.000.00 (678.000.00)
6 BANOSALAN 48.105.000.00 42.765.000.00 23.525.000.00 17.574.000.00 71.630.000.00 60.339.000,00 (11.291.000.00)
7 SALAKAN 48.105.000.00 42.765,000.00 43.784.000.00 28.580.000.00 91.889.000.00 71.345.000.00 (20.544.000.00)
6 TERAS 48.105.000.00 42.765.000.00 96.012.000.00 57.877.000.00 144.117.000.00 100.642.000.00 (43.475.000.00)
9 RANDU3AR] 48.105.000.00 42.765.000.00 148.026.000.00 183.647.000.00 196.131.000.00 226.412.000.00 30.281.000.00 1

10 MOJOLEQl 48.105.000.00 42.765.000.00 133.646.000.00 70,153.000.00 181.751.000.00 112.918.000.00 (68.833.000.00)
11 GUMUKREJO 48.105.000.00 42.765.000.00 36.216.000.00 24.184.000.00 84.321.000.00 66.949.000.00 (17.372.000.00)
12 TAWANGSARI 48.105.000.00 42.765.000.00 27.309.000.00 20.340.000.00 75.414.000.00 63.105.000.00 (12.309.000.00)
13 KRASAK 48.105.000.00 42.765.000.00 22.889.000.00 18.247.000,00 70.994.000.00 61.012.000.00 (9.982.000.00)

vm SAWIT 577.260.000.00 513.180.000.00 471.924.000.00 311.080.000.00 1.049.184.000.00 824.260.000.00 (224.924.000.00)
1 KATEGUHAN 48.105.000.00 42.765.000.00 154.901.000.00 84,788.000.00 203.006.000.00 127.553.000.00 (75.433.000.001
2 MANJUNG 48.105.000.00 42.765.000.00 33.010.000.00 24.660.000.00 81,115.000.00 67.426.000.00 113.690.000.001
3 GOMBANQ 48.105.000.00 42.765.000.00 31.266.000.00 19,057.000.00 79.371.000.W) 61.822.000.00 (17.549.000.00)
4 TEGALREJO 48.105.000.00 42.765.000.00 19.712.000.00 17.456.000.00 67.817.000.00 60.221.000.00 (7.596.000.00)
5 TLAWONQ 48.105.000.00 42.765.000.00 20,891.000.00 14.949.000.00 68.996.000,00 57.714.000.00 (11.282.000.00)
6 JENENOAN 48.105.000.00 42.765.000.00 25.035.000.00 18.602.000.00 73,140.000.00 61.367.000.00 (11.773.000.00)
7 CEPOKOSAWIT 48.105.000.00 42.765.000.00 24.339.000.00 16.167,000.00 72.444.000.00 58.932.000.00 (13.512.000.001
8 KEMASAN 48.105.000.00 42.765.000.00 32.441,000.00 18,671.000.00 80.546.000.00 61.436.000.00 119.110.000.00)
9 JATIREJO 48.105.000.00 42,765.000.00 35.946.000.00 19.251.000.00 84.051.000.00 62.016.000.00 (22.035.000.001

10 BENDOSARI 48.105.000.00 42.765.000.00 33.259.000.00 34.179.000.00 81.364.000.00 76.944.000,00 (4.420.000.001
11 KARANQ DUREN 48.105.000.00 42.765.000.00 31.368,000.00 23.056.000.00 79.473.000.00 65.821.000.00 (13.652.000.00)
12 OUWOKAJEN 48.105.000.00 42.765.000.00 29.756,000.00 20.244,000.00 77,861.000.00 63.009.000,00 (14.852.000.00)
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PAJAK DAERAH

NO KECAMATAN DESA 60 % (secara merata) 40 % (secara proporsional) JUMLAH

Alokaai Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Muird Akdcasi Perubshan Alokasi Mumi Alokaai Perubahan Bertambeh / 
Berkuiana

1 2 3 4 5 6 7 8(4-^) 9 (5*71 10 (8-91
xn NOOOSAR] 625.365.000.00 555.945.000.00 406.572.000,00 381.496.000.00 1-031.937.000.00 937.441.000,00 (94.496.000,001

i KENTENO 48.105.000.00 42.765.000.00 22.938.000.00 20.853.000.00 71.043.000,00 63.618.000.00 (7.425.000.001
2 POTRONAYAN 48.105.000.00 42.765,000.00 34.149.000,00 28.897.000.00 82.254.000.00 71.662.000.00 (10.592.000.001
3 SEMBUNOAN 48.105.000.00 42.765,000.00 22.846.000.00 24.206.000.00 70.951.000.00 66.971.000.00 (3.980.000.00)
4 JERON 48.105.000.00 42.765.000.00 39.246.000.00 37.214.000.00 87.351.000.00 79.979.000.00 (7.372.000,001
5 KETITANO 48.105.000.00 42.765.000.00 59.356.000.00 63.992.000.00 107.461.000,00 106.757.000.00 (704.000.00)
6 REMBUN 48.105.000.00 42.765.000.00 24.351.000.00 23.841.000.00 72.456.000.00 66.606.000.00 (5.850.000.00)
7 OULI 48.105.000.00 42.765.000.00 23.554.000.00 19.781.000.00 71.659.000,00 62.546.000.00 {9.H3.000.00)
8 TEQALOIRI 48.105.000.00 42.765.000.00 25.846.000.00 24.523.000.00 73.951.000.00 67.286.000.00 (6.663.000.001
9 BENDO 48.105.000.00 42.765.000.00 20.135.000.00 19.504.000.00 68.240.000.00 62.269.000.00 (5.971.000.00)

10 KEYONQAN 48.105.000.00 42.765,000.00 34.464.000.00 31.189.000.00 1 82.569.000.00 73.954.000.00 (8.615.000.001
11 PQjOK 48.105.000.00 42.765,000.00 26.848.000.00 23.S6fOO0.00 74.953.000.00 66.337.000.00 1 (8.626.000.00)
12 OLONOOONO 48.105.000.00 42.765,000.00 50.984.000.00 45.403.000.00 99.089.000.00 88.168.000.00 (10.931.000.00)
13 PULUTAN 48.105.000.00 42.765.000.00 21.855.000.00 18.531.000.00 69.960.000.00 61.296.000.00 (8.664.006.00)

xin SIMO 625.365.000.00 555.945.000.00 330.637.000.00 308J 17.000.00 956.002.000.00 864.162.000.00 (91.840.000.00)
1 PE LEM 48.105.000.00 42.765.000.00 41.173.000.00 38.106.000.00 89.278.000.00 80.871.000.00 (8.407.000.00)

Tbendungan 48.105.000.00 42.765.000.00 23.217.000.00 21.085.000.00 71.322.000.00 63.850.000.00 (7.472.000.001
3 TEMON 48.105.000.00 42.765.000.00 21.521.000.00 35.716.000.00 69.626.000.00 68.475.000.00 (1.151.000.00)
4 TETER 48.105.000.00 42,765.000.00 27.955.000.00 34.016.000.00 76.060.000.00 66.775.000.00 (9.285.000.00)
5 SIMO 48.105.000.00 42.765.000.00 40,767.000.00 34.696.000.00 88.872.000.00 77.455.000.00 (11.417.000.00)
6 WALEN 48.105.000.00 42.765.000.00 24.347.000.00 33.197.000.00 72.452.000.00 65.962.000.00 (6.490.000.00)
7 PENTUR 48.105.000.00 42.765.000.00 20.515.000.00 18690.000,00 68.620.000.00 61.455.000.00 (7.165.000.00)
8 GUNUNO 48.105.000.00 42.765.000.00 24.110.000,00 33.118.000.00 72.215.000.00 65.883.000.00 (6.332.000.00)
9 TALAK BROTO 48.105.000.00 42.765.000.00 18.288.000.00 15.639.000.00 66.393.000.00 58.404.000.00 (7.989.000.00)

10 KEDUNO LENQKONO 48.105.000.00 42.765.000.00 25.268.000.00 24.233.000.00 73.373.000.00 66.997.000.00 (6.376.000.00)
11 BLAGUNQ 48.105.000.00 42.765.000.00 20.218.000.00 19.301.000.00 68.323.000.00 62.065.000.00 (6.257.000.00)
12 SUMBER 48.105.000.00 42.765.000.00 19.059.000.00 19.079.000.00 67.164.000.00 61.844.000.00 (5.320.000.00)
13 WATES 48.105.000.00 42.765,000.00 24.199.000.00 31.360.000.00 72,30^.000.00 64.126.000.00 (8.179.000.00)
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PAJAK DAE RAH

NO KECAMATAN DESA 60 % (secara merata) 40 % (aecara proporsional) JUMLAH

Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokaai Muml Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah /
Berkurana

1 2 3 4 5 6 7 8 (4+6! 9 (5+7) 10 (8-9) 1
XIV KARANOOEDE 769.680.000.00 684.240.000.00 307.374.000,00 276.140.000.00 1.077.054.000.00 960.380.000.00 ' ("l 16.674.000.00)'

1 MAKYARAN 48.105.000.00 42.765.000.00 17.411.000.00 15.798.000.00 65,516,000.00 58.563.000.00 (6.953.000.00)
2 SEMPULUR 48.105.000.00 42.765.000.00 16.087.000.00 14.605.000.00 64,192,000.00 57.370.000.00 (6.822.000.00)
3 KLUMPIT 48.105.000.00 42.765.000.00 15.813.000.00 14.245.000.00 63.918.000.00 57.010.000.00 (6.908.000.00)
4 PlNOOiR 48.105.000.00 1 42.765.000.00 17.251.000.00 12.338.000.00 65.356.000.00 55.103.000.00 (10.253.000.001
5 BANTENOAN 48.105.000.00 42.765.000.00 17.457.000.00 16.409.000.00 65.562.000.00 59.174.000.00 (6.388.000.00)
6 TEOALSARI 48.105.000.00 42.765.000.00 20.834.000.00 21.433.000.00 68.939.000.00 64.196.000.00 (4.741.000.00)
7 SRANTEN 48.105.000.00 42.765.000.00 20.007.000.00 19.840.000.00 68.112.000.00 62.606.000.00 (5.507.000.00)
8 OROOOLAN 48.105.000.00 42.765.000.00 20.015.000.00 19.49 l.OOO.OO 68.120.000.00 62.256.000.00 (5.864.000.001
9 MOJOSARI 48.105.000.00 42.765.000.00 15.361.000.00 13.855.000.00 63.466.000.00 56,620.000.00 (6.846.000,001

10 PENOKOL 48.105.000.00 42.765.000.00 16.154.000.00 16.098.000.00 64.259.000.00 58.863.000.00 (5.396.000,001
11 KARANQKEPOH 48.105.000.00 42.765.000.00 18.060.000.00 17.123.000.00 66.165.000.00 59.888.000.00 (6.277.000.001
12 SENDAKO 48.105.000.00 42.765.000.00 20.066.000.00 16.298.000.00 68.171.000.00 59.063.000.00 (9.108.000.00)
13 KEBONAN 48.105.000.00 42.765.000.00 36.181.000.00 34.463.000.00 84.286.000.00 77.226.000.00 (7.058.000.00)
14 KLARl 48.105.000.00 42.765.000.00 24.024.000,00 16.803.000.00 72.129.000.00 59.566.000.00 (12.561.000.00)
15 BANGKOK 48.105.000.00 42.765.000.00 16.940.000.00 13.640.000.00 65.045.000.00 56.406.000.00 (8.640.000.00)1
16 DOkpOAN 48.105.000.00 42.765.000.00 15.713.000.00 13.701,000.00 63.818.000766 56.466.000.00 (7.352.000.00)

XV KLEOO 625.365.000.00 555.945.000.00 234.527.000.00 219,195.000.00 859.892.000.00 775.140.000.00 (84.752.000.00)
1 KALANOAN 48.105.000.00 42.765.000.00 18.716.000.00 13,275.000.00 66.821.000.00 56.040.000.00 (10.781.000.00)
2 SENDANGREJO 48.105.000.00 42.765.000,00 16.748.000.00 15,883.000.00 64.853.000.00 58.648.000.00 (6.205.000.00)
3 TANJUNG 48.105.000.00 42.765.000.00 18.208.000.00 16.681.000.00 66.313.000.00 59.446.000.00 (6.867.000.001
4 JATEN 48.105.000.00 42.765.000,00 16.232.000.00 14.024.000.00 64.337.000.00 56.789.000.00 (7.548,000.001
5 BLUMBANG 48.105.000.00 42.765.000,00 17,625.000.00 19.114.000.00 65.730.000.00 61.879.000.00 l3.851.000.001
6 SANOGE 48.105.000.00 42.765.000.00 16.576.000.00 14.252.000,00 64.681.000.00 57.017.000.00 17.664.000,00)
7 BANYUURIP 48.105.000.00 42.765.000.00 17,310.000.00 14,38^.000.00 65.415.000.00 57.148.000.00 (8.267.000.00)
8 BADE 48.105.000.00 42.765.000.00 19.563.000.00 17.461.000.00 67.668.000.00 60.226.000.00 (7.442.000.00)
9 KLEGO 48.105.000.00 42.765.000.00 27.725.000.00 37.390.000.00 75.830,000.00 80.156.000.00 4.325.000.00

10 QONDANQLEGI 48.105.000.00 42.765.000.00 15.686.000.00 14,012.000.00 63.791.000.00 56.777.000.00 (7.014.000.00)
11 KARANGGATAK 48.105.000.00 42.765.000.00 14.798.000,00 13.238.000.00 62.903.000.00 56.003.000,00 (6.900.000.00)
12 SUMBERAGUNG 48.105.000.00 42.765.000.00 21.250.000.00 16.558.000.00 69.355.000.00 59.323.000.00 (10.032.000.00)
13 KARANGMOJO 48.105.000.00 42.765.000.00 14.090.000,00 12.924.000.00 62.195.000.00 55.689.000.00 (6.506.000.001
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f
PAJAK DAE RAH

NO KECAMATAN DESA 60 % (secara merata|[ 40 % (tecara proporsionaJ) JUMLAH

Alokaai Mumi Alokesi Peru bah an Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah / .
Berkurana

1 2 3 4 5 6 7 8 <4*61 9 (5+7) 10 (8-91
XVI ANDONO 769.680.000.00 684.240.000.00. 300.481.000.00 272.241.000.00 1,070,161.000.00 956.481.000.00 (113.680.000.001

1 PAKEL 48.105.000.00 1 42.765.000.00 21.928.000.00 19.064.000.00 70.033.00^00 6I.829.000.00 (8.204,000.00)1
2 OONDANGRAWE 48.105.000.00 42.765.000.00 18.315.000.00 16.414.000.00 66.420.000.00 59.179.000.00 (7.241.000.001
3 8EMPU 48.105.000.00 42.765.000.00 21.495.000,00 18.625.000.00 69.600.000.00 61.390.000.00 (8.2)0.000.00);
4 BEJI 48.105.000.00 42.765.000.00 18.397.000.00 16.283.000.00 66.502.000.00 59.048.000,00 (7.454.000.00)
5 MOJO 48.105.000.00 42.765.000.00 30.155.000.00 28.111.000.00 78.260.000.00 70.876.000.00 (7,384.000.001
6 9ENQORONO 48.105.000.00 42.765.000.00 18.289.000.00 15.149.000.00 66.394.000.00 57.914.000.00 : (8.480.000.001
7 KEDUNGDOWO 48.105.000.00 42.765.000.00 16.902.000.00 15.167.000.00 65.007.000.00 57,932.000.00 1 (7.075.000.001
6 KACANOAN 48.105.000.00 42.765.000.00 21.089.000.00 18.193.000.00 69.194.000.00 60.938.000,00 (8.236.000.001
9 ASDOSO 48.105.000.00 42.765.000.00 19.761.000^)0 20.05t .000.00 67.866.000.00 63.82I.000.00 I (5.045.000.001

10 Mt'NGGUR 48.105.000.00 42.765.000.00 15.851.000.00 15.93< .000.00 63.956.000.00 58.695.000.00 (5.261.000.00)
11 PAKANQ 48.105.000.00 42.765.000.00 15.059.000.00 13.7% .000.00 63.164.000.00 56.561.000.00 I (6.603.000.00)1
12 PRANGOONG 48.105.000.00 42.765.000.00 17.986.000.00 15.37) .000.00 66.091.000.00 58.143.000.00 (7.948.000.00)1
13 KUNTI 48.105.000.00 42.765.000.00 17.736.000.00 16.14) .000.00 65.841.000.00 58.914.000.00 (6.927.000.00),
14 PELEMREJO 48.105.000.00 42.765.000.00 14.967.000.00 13.341.000.00 63.072.000.00 S6.106.000.00 1 (6.966.000.001
15 SEMAWUNQ 48.105.000.00 42.765.000.00 15.208.000.00 13.69: .000.00 63.313.000.00 1 56.457.000.00 (6.856.000.001
16 KADIPATEN 48.105.000.00 42.765.000.00 17.343.000.00 16.89^ .000.00 65.448.000.00 59.658.000.00 . (5.790.000.00)(

XVII KEMUSU 481.050.000.00 427.650.000.00 151.602.000.00 138.07 .000.00 632.652.000.00 565.721.000.00 (66.931.000.00)
1 WATUGEDE 48.105.000.00 42.765.000.00 1S.930.000.00 15.01; .000.00 64.035.000766 57.777.000.00 (6.258.000.001
2 KEDUN'GREJO 48.105.000.00 42.765.000.00 13.774.000.00 12.18' .000.00 61,879.000.00 54.953.000.00 (6.927.000,00)
3 SARIMULYO 48.105.000.00 42.765.000.00 15.845.000.00 14.21^ .000.00 63.950.006.60 56.975.000.00 (6.975.000.(X»
4 KLEWOR 48.105.000.00 42.765.000.00 16.377.000.00 1 14.33) .000.00 64l482.006.66 57.096.000.00 (7.387.000.00)
5 BAWU 48.105.000.00 42.765.000.00 14.895.000.00 13.84< .000.00 63!oOo!oOo!oO 56.614.000.00 (6,386.000.001
6 KENDEL 48.105.000.00 <2.765.000.00 15.952.000.00 15.11 .000.00 64.057.000.00 57.876.000.00 (6.181.000.00)
7 KEMUSU 48.105.000.00 42.765.000.00 14.311.000.00 13.271 .000.00 62.416.000.00 56.043.000.00 I (6.373.000.001
8 OENENOSARI 48.105.000.00 42.765.000.00 15.398.000.00 13.71t>.000.00 63.503.000.00 56.475.000.00 (7.028.000.00)
9 KEDUNQ MULYO 48.105.000.00 42.765.000.00 14.472.000.00 12.82 .000.00 62.577.000.00 55.58)7.000.00 1 (6.990.000.00)

10 WONOHARJO 48.105.000.00 42.765.000.00 14.648.000.00 13.56^ .000.00 62.756.006766' 56.32*7.000.00 (6.426.000.00)
xvm WONOSEGORO 529.155.000.00 470.415.000.00 169.395.000.00 157.72^'.OOO.OO 698.550.000.00 628.143.000.00 (70.408.000.00)

1 KARAN QJATI 48.105.000.00 42.765.000.00 17.027.000.00 15.713>.000.00 65.132.000.00 58.478.000.00
2 KETOYAN 48.105.000.00 42.765.000.00 16.441.000.00 15.85^ .000.00 64,546,000.00 58.617.000.00 (5.929.000.00)
3 BOLO 48.105.000.00 42.765.000.00 14.352.000.00 13.74^>000.00 62 457.000.00 56.511.000.00 (5.946.000.00)
4 BANYUSRI 48.105.000.00 42.765.000.00 14.645.000.00 14.551.000.00 62.750.000.00 57.316.000!oO (5.434.000.00)
5 OOSONO 48.105.000.00 42.765.0b0.00 14.512.000.00 13.202 .000.00 62.617.000.00 55.967,000.00 (6.6^.000.00)
6 WONOSEOORO 48.105.000.00 42.765.000.00 18.365.000.00 17.40^i.000.00 66.470.000.00 60.171.000.00 (6.299.000.00)
7 BANDUNG ! 48.105.000.00 42.765.000.00 14.631.000.00 13.114.000.00 62.736.000.00 56.879.000.00 i (6.8^7.000.00)
8 BOJONQ 48.105.000.00 42.765.000.00 14.987.000.00 13.821.000.00 63.092.000.00 56.586.000.00 I (6.506,000.00)
9 KAUMAN 48.105.000.00 42.765.000.00 16.319.000.00 15.154.000.00 54.424.000.00 57.919.000.00 1 (6.505.000.00)

10 LEMAHIRENG 48.105.000.00 42.765.000.00 13.821.000.00 12.232f.000.00 61.936.000.00 54.99i7.000.00 — p ^ 1 1
11 OUWO 48.105.000.00 42.765.000.00 14.295.000.00 12.93) ».000.00 62.400.000.00 55.701.000,00 i (6.699.000.00)1

■ 7.



PAJAK DAE RAH

NO KECAMATAN DESA 60 % (aecara merata|[ 40 % (Mcara proporeional) JUMLAH

Alokaai Mumi Alokasi Perubahan Alokaai Mumi Alokas! Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah / 
Berkuirana

1 2 3 4 5 6 7 8 14*61 9(5*71  1 10 18-9)
XIX JUWANQI 432.945.000.00 384.885.000.00 151,135.000.00 144.296.000.00 584.080.000.00 529.181.000.00 (54.899.000.001

I KROBOKAN 48.105.000.00 42.765.000.00 14.382.000.00 13.103.000,00 62.487.000.00 55.868.000.00 (6.619.000.001
2 NOAREN 48.105,000.00 42.765.000.00 14.002.000.00 12.618.000.00 62.107.000.00 55.383.000.00 (6.724.000.001
3 KAUMATI 48.105.000.00 42.765.000.00 14.310.000.00 13.885.000.00 62.415.000.00 56.650.000.00 (5.765.000.00)
4 KAYEN 48,105.000,00 42.765.000.00 18.186.000.00 17.916.000.00 66.291.000.00 60.681.000.00 (5.610.000.00)
5 JERUKAN 48.105.000,00 42.765.000.00 14.702.000,00 14.428.000.00 62.807.000.00 57.193.000.00 (5.614.000.00)
6 PiLANQREJO 48.105,000.00 42.765.000.00 17.111.000.00 16,779.000,00 65.216.000.00 59.544.000.00 (5.672.000.00)
7 CERME 48.105.000.00 42.765.000.00 14.193.000.00 12.524.000.00 62.298.000.00 55.289.000.00 (7.009.000.00)
8 JUWANGI 48.105.000.00 42.765.000.00 27.873.000.00 27.213.000.00 75.978.000.00 69.978.000.00 (6.000.000.00)
9 NOLESES 48.105.000.00 42.765.000.00 16.376.000.00 15.830.000.00 64.481.000.00 58.596.000.00 15.686.000.00)

XX

Oo

481.050.000.00 427.650.000.00 334.109.000.00 275.667.000.00 815.159.000.00 703.317.000.00 (111.842.000.00)
1 SEBOTO 48.105.000.00 42.765.000.00 25.157.000.00 21.812.000.00 73.262.000.00 64.577.000.00 (8.685.000.00)
2 KAUOENTONQ 48.105.000.00 42.765,000.00 71.651.000.00 47.283.000.00 119.756.000.00 90.048.000.00 (29.708.000.00)
3 OLADAQSAR! 48.105.000.00 42.765.000.00 24.879.000.00 22.825.000.00 72.984.000.00 65.590.000.00 (7.394.000.00)
4 KEMBANO 48.105.000.00 42.765.000.00 31.661.000.00 35.270.000.00 79.766.000.00 78.035.000.00 (1.731.000.001
5 NQAORONO 48.105.000.00 42.765.000.00 24.324,000.00 24.374.000.00 72.429.000.00 67.139.000.00 (5.290.000.00)
6 CAND13ARI 48.105.000.00 42.765.000.00 20.762.000.00 18.339.000.00 68.867.000.00 61.104.000.00 (7.763.000.00)
7 NOARQOLOKA 48.105.000.00 42.765.000.00 19.060.000.00 13,166.000.00 67.165.000.00 55.931.000.00 (11.234.000.00)
8 SAMPETAN 48.105.000.00 42.765.000.00 36.584.000.00 32.765.000.00 84.689.000.00 7S.530.000.00 (9.159.000.00)
9 NQADIROJO 48.105.000.00 42.765.000.00 58.569,000.00 43.QS8.OOO.OO 106.674.000.00 85.823.000.00 (20.851.000.00)

10 JLAREM 48.105.000,00 42.765.000.00 21.462,000.00 16.775.000.00 69.567.000.00 59.540.000.00 (10.027.000.00)
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PAJAK DAERAH

NO KECAMATAN DESA 60 % (secara merata) 40 % (secara proporsional) JUMLAH

Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mum!
i

Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah / 
Berkusana

1 2 3 4 5 6 7 8 (44-6) 9 (5+7) 10 (8-91
XXI TAMAN SARI 481.050.000.00 427.650.000.00 205.737.000.00 170.485.000,00 686.787.000.00 598.135.000.00 (88.6S2.0X.X)

1 LAMPAR 48.105.000,00 42.765.000.00 17.197.000.00 15,807.000,00 65.302.000.00 58.572.000.00 (6.730.0X.00)
2 DRAGAN 48,105.000.00 42.765.000,00 16.998.000.00 14,844.000.00 65.103.000.00 57.609,000,00 (7.494.0X.X1
3 KARANOANYAR 48.105,000.00 42.765.000.00 23,202.000.00 23.432.000.00 71.307.000.00 66.197.000.x (5.UO.OOO.X1
4 JEMOWO 48.105.000.00 42.765.000.00 23.260.000.00 16.778.0£X).00 71.365.000,00 59.S43.0X.X ni.822.X0,XI
5 SUMUR 48.105.000.00 42.765.000,00 17.566.000.00 16.960.000.00 65.671.000.00 59.726.0X.X 15.946.000.001
6 SANGUP 48.105.000.00 42.765.000,00 16.969.000.00 16.575.000.00 65.074.000.00 59.340.0X.X (S.734.0X.X)
7 MRIYAN 48.105.000.00 42.765.000.00. 19.383.000.00 16.492.000.00 67.488.000.00 59.257.0X.X (8.231.0X.X)
8 LANJARAN 48.105.000.00 42.765.000.00 17.253.000,00 12.319,000.00 65.358.000.00 55.084,OOO.X (10.274.OX,XI
9 KARANGKENDAL 48.105.000,00 42.765.000,00 23.921.000.00 16.572.000.00 72.026.000.00 59.337.0X.X (12.689.0X,XI

10 KEPOSONQ 48.105.000.00 42,765.000.00 29.988.000.00 20,706.000.00 78.093.000.00 63.471.0X.X (14.622.0X.X)
XXII WONOSAMODRO 481.050.000.00 427.650.000.00 158.518.000.00 151.283,000.00 639.568.000.00 578.933.0X.X (60.635.0X.X)

1 NQABLAK 48.105.000.00 42.765.000.00 15.669.000.00 ? 5.042.000,00 63.774.000.00 57.8Q7.0X.X (5.967.0X.X)
2 KEDUNGPILANQ 48.105.000.00 42.765.000.00 15.170.000.00 14,195.000.00 63.275.000.00 56.960.0X.X (6.325.0X.X)
3 KAliNANAS 48.105.000.00 42.765.000.00 15.227.000.00 14.259.000.00 63.332.000.00 57.024.0X.X (6.308.0X.X)
4 OIUREJO 48.105.000.00 42.765.000.00 14.918.000.00 13.861.000.00 63.023.000.00 56.626.0X.X (6.397.0X.XI
5 JATILAWANQ 48.105.000.00 42.765.000.00 16.658.000.00 16.638.000.00 64.763.000.00 59,403.000.00 (5.3X.0X.X)
6 GARANGAN 48.105.000.00 42.765.000.00 15.397.000.00 14.293.000.00 63.502.000.00 57.05S.0X.X (6.444.0X.X1
7 BERCAK 48.105.000.00 42.765,000.00 14.027.000.00 12.424.000.00 62.132.000.00 55.189.0X.X (6.943.0X.X)
8 BENGLE 48.105.000.00 42,765.000.00 14.956.000.00 13.812.000.00 63 061.000.00 56.577.0X.X (6.484.0X.X)
9 GUNUNOSARI 48.105.000.00 42.765.000.00 16.720.000.00 17.802.000.00 64.825.000.00 60.567.000,00 14.258.0X.X1

10 REPAKINQ 48.105.000.00 42.765.000.00 19.776.000,00 18.957.000,00 67.881.000,00 61.722.0X.X I6.159.0X.X)

JUMLAH 12.555.405.000.00 11.161.665.000,00 8,370.786.000,00 6.889,535.000,00 20.926.191.000.00 18.051.2X.0X.X (2,874.991.XO.OOl
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NO KECAMATAN DESA

RETRIBUSl DAE RAH

60 % (secAra merata) 40 % (sec*ra proporsionai) JUMLAH
-------------------- (

Alokaaj Mumi Ajokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokaaj Perubahan Ajpkasi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah / 
Berkuranj?

1 2 3 11 12 13 14 15(11 + 131 16(12+141 17 (15-161
in CEPOQO 100.395.000,00 89.250.000,00 90.284.OOO.OO 86.021.000.00 ! 190,679.000,00 175.271.000.00 (IS.408.000.001

1 WONODOYO 6.693.000,00 5.950.000,00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000,00 7.902.000.00 11.585.000.001
2 JOMBONO 6.693.000.00 5.950l000,00 2.794.000.00 1.952.000,00 9.487.000,00 7.902.000.00 (1.585.000.001
3 GEDANGAN 6.693.000.00 S-950i000.00 2.794.000.00 1.952.000,00 9.487.000,00 7.902.000.00 a.585.000.001
4 SUMBUNO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000,00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
S PARAS 6.693.000,00 5.9saooo.oo 8.219.000.00 9.281.000,00 14.912.000.00 15.231.000.00 319.000.00
6 JBLOK 6.693.000,00 5.950.000,00 7.629.000.00 15.748.000.00 14.322.000.00 21.698.000.00 7.376.000.00
7 BAKULAN 6.693.0(K>.00 5.95a 000,00 2.903.000,00 3.351.000,00 9.596.000.00 9.301.000.00 (295.000.001
8 CANDl QATAK 6.693.000.00 5.9sa000.00 1 2.893.000.00 3.235.000.00 9.586.000.00 9.185.000.00 (401.000.00)
9 CABEAN KUNTl 6.693.000.00 5.9sa000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)

10 MUWI8 6.693.000.00 5.9saooo.oo 27 674.000,0^ 20.866,000.00 34.367.000.00 26.616.000.00 (7.551.000.00)
11 SUKABUMl 6.693.000,00 5.9sa000.00 3.217.000.00 3,441.000.00 9.910,000.00 9.391.000.00 (519.000.00)
12 QENTINO 6.693.000.00 5.95a000,00 2.794.000.00 1 952.000.00 9.487,000.00 7.902.000.00 (1.585.000.0^)
13 CEPOOO 6.693.000.00 5.95a000,00 15.183.000,00 11,897.000.00 21.876-000.00 17,847.000.00 (4.029.000.00)
14 KEMBANOKUNING 6.693.000.00 5.9sa000,00: 3.008.000.00 3.245.000.00 9.701.000.00 9.193.000.00 (506.000.ob)
15 OUBUO 6.693.000.00 5.95a000.00 2.794.000,00 3.245.000,00 9.487.000.00 9.195.000.00 (292.000.00)

IV MUSUK 66.930.000.00 59.50a000.00 30.806.000.00 27.084.000,00 97.736.000.00 86.564.000.00 (11.152.000.0^1
1 PAGER JURANO 6.693.000,00 5.950.000,00 2.794.000.00 1.952.000,00 9.487.000.00 7,902.WX).00 (1.585.000.ob)
2 SUKOREJO 6.693.000.00 5 9Sa000,00 2.794.000.00 1.952,000.00 9.487.000.00 ^902^000.00 (1.585.000.00)'
3 SRUNl 6.693.000.00 5.9Sa000.00 4,70.5.000.00 4.482.000.00 11.398.000.00 10.432.000.00 (966.000.06l
4 CLUNTANO 6.693.000.00 5.95a000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.o6i
5 KEMBANGSAR! 6.693.000.00 5.9Sa000.00 2.903.000.00 1.952.000,00 9.596.000.00 7.902.000.00 (1.694.000.00)
6 RINOINLARIK 6.693.000.00 5.9sa000.00 2,893.000.00 ! 4, :09,000.00 9.586.000.00 10.059.000.00 473.000.06
7 KEBON QULO 6.693.000.00 5.9sa000.00 2,794.000.00 1,952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.0(K).00)
8 MUSUK 6.693.000.00 5,9Sa000.00 3-118.000.00 3.445.000.00 9.811.000,00 9.396.000.00 (415.000.00)
9 SUKORAME 6.693.000.00 5,95a000.00 2.898.000.00 1-952.000.00 9.591.000.00 7.902,000.00 (1.689.000.00)

10 PU3PORENGGO 6.693.000.00 5.95a000.00 3.1:3.000.00 3.335.000,00 9.806.000.00 9.28S.000.00 (521.000.001
V BOYOLALi 40.1S8.000.00 35.70a000.00 81.474,000.00 68.348 000.00 121.632.000,00 104.048-000.00 (17.584.000.OOl

1 KARANOGENENG 6.693.000.00 5,95a000.00 6.004.000.00 7.579.000.CO 12.697.000,00 13.779 000.00 1.082,0(X).00
2 WINONQ 6.693.000.00 595a000.00 2,m.ooo.oo 3,627.000,00 9.487.000,00 9.577.000.00 90.000.00
3 PENOQUNO 6.693.000.00 5.95a000.00 2.794.000.00 3.436.000,00 9.487,000.00 9.386.000.00 (101.000.001
4 KIRINGAN 6.693.000.00 5.95a000.00 2.888.000.00 3.230000,:o 9.581.000.00 9.180.000.00 (401.000.001
5 MUDAL 6.693.000.00 s.osaooo.oo 8698.000.00 7.-167,000.00 15.391,000.00 13.417.000.00 (1.974.000.001
6 KEBONBIMO 6.693.000.00 .5.95a000.00 ss.a'io.ooo.oo 42.759,000.00 64,989.000.00 48.709.000.00 (16.280.000.00)
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RETRIBUSl DAE RAH

NO KECAMATAN DESA 60 % («ecara merata) 40 % (secant proporsional) JUMIAH

Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mural Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah / 
Berkurana

1 2 3 11 12 13 14 15 ni*13l 16 (12+141 17 il5-16)
V! MOJOSONOO 73.623.000.00 65.450.000.00 49.637.000.00 65.269.000.00 123.260.000.00 130.719.000.00 7.459.000.00

1 MADU 6.693.000.00 5.950.000.00 3.008.000.00 3,240.000.00 9.701.000.00 9.190.000.00 {511.000.001
2 SINOOSARI 6.693.000.00 5.95O.OOO.0O 2.893.000.00 1.952.000.00 9.586.000.00 7.902.000.00 (1.684.000.001
3 TAMBAK 6.693.000.00 5.950.000.00 19.797.000.00 16.654.000.00 26.490.000.00 24.604.000.00 >1.886.000.001
4 M.ANGGJ8 6.693.000.00 5.950.000,00 1 3.008.000.00 4.219.000.00 9.701.000.00 10.169.000.00 468.000.00
5 JURUO 6.693.000.00 S.950.000.00 2.893.000.00 3.230.000.00 9.586.000.00 9.180.000.00 (406.000.001
6 K.ARANGNONQKO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.898.000.00 3.235.000.00 9.591.000.00 9.185.000.00 (406.000.001
7 aUTUH 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 18.580.000.00 9.487.000.00 24.530.000.00 15.043.000.00
6 KRAQILAN 6.693.000,00 5.950.000.00 3.212.000.00 3.436,000.00 9.905.000.00 9.386.000.00 (519.000.001
9 BRAJAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001

10 METUK 6.693.000.00 5.950.000.00 3.437,000.00 3.436,000.00 10.130.000.00 9.386.000.00 (744.000.001
11 DLINOO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.335.000.00 9.596.000.00 9.285.000.00 (311.000.001

VII TERAS 87.009.000.00 77.350.000.00 38.153.000.00 36.212 000.00 125.162.000.00 113.562.000.00 (11.600.000.001
1 KO?EN 6.693.000.00 5 950.000.00 2.794.000,00" 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
2 DOPIAKO 6.693.000.00 5.9SO.OOO.OO 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
3 KADIRESO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 1.952.000.00 9.596.000.00 7.902.000.00 (1.694.000.001
4 NEreN 6.693,000.00 5.950.000.00 2,794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
5 SUWMORO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.230.000.00 9.596.000.00 9.180.000.00 (416.000.001
6 BANOSALAN 6.693.000.00 5.950.000.00 3.006.000.00 3.230.000.00 9.701.000.00 9.180.000.00 (521.000.001
7 SALAKAN 6.693.000.00 S.9SO.OOO.OO 3.123.000.00 3.330.000.00 9.816.000.00 9.280.000.00 (536.000.001
8 TERAS 6.693.000.00 5.950.000.00 3.008.000.00 3.426.000.00 9.701.000.00 9,376,000.00 (325.000.001
9 RANDUSARl 6.693.000.00 5.950.000.00 3.107.000.00 3.330.000.00 9.800.000.00 9.280.000.00 (520.000.001

10 MOJOLEOl 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7,902.000.00 (1.585.000.001
11 OUMUKREJO 6.693.000.00 5.950.000.00 3.226.000.00 3.431.000.00 9.921.000.00 9.381.000.00 (540.000.001
12 TAWANGSARI 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.00C.00 3.240.000.00 9.487.000.00 9.190.000.00 (297.000.001
13 KRASAK 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.(K) 3.235 000.00 9.596.000.00 9.185.000.00 (411.000.001

vin SAWIT 1 80.316.000.00 71.*00.000.00 34.286.000.00 29.884.000.00 114.604.000.00 101.284.000.00 (13.320 000.001
1 KATEQUHAN 6.693.000.00 59S0.OO0.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
2 MAHJUNQ 6.693.000.00 5950.000.00 2,794.000,00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 tl.58S.000.001
3 OOMBANO 6.693.000.00 S.9SO.OOO.OO 2.903.000.00 3.245.000,00 9.596.000.00 9.195.000.00 (401.000.001
4 TEQALREJO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 l.'JSi.OOC.iX) 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
5 TLAWONO 6.693.000.00 3.950.000.00 2.794.000.00 1.552.00C.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
6 JENENOAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.898.OOC.0O 3.240.OOO.'IO 9.591.000.00 9.190.000.00 (401.000.001
7 CEPOK08AWIT 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3!J45.000.00 9.596,000.00 9.195.000.00 (401.000.001
8 KEMASAN' 6.693.000.00 5.950.000.00 3,123.000.00 3.2*5 O XJ.'X) 9.816 000.00 9.195.000.00 (621.000.001
9 JATIREJO 6.693.000.00 5.950.000.00 2,79* OOC-.OO 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001

10 BENDOSARI 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794 000.00 1.952 000.00 9.487 ,C00.0C> 7.902.000.00 (1.585.000.001
11 KARANO DUREN 6,693.000.00 5 950.000.00 2.903 OCO.OO 3.245.000.00 9,596.COO,00 9.19S.OOC.OO (401,000.001
12 GUWOKAJEN 6.693.000,00 5.95O.OC0.00 2.794.0CCI.OO 1,952. >00.00 9.48/.DOO.OO 7.902.000.00 (1.585.')00.00l
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NO KECAMATAN DESA

RETRIBUSl DAE RAH

60 % (aecara merata) 40 % (secara proporsional) JUMLAH

Alokasi Mumi | Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah / 
Berkurana

1 2 3 1 11 ' 12 ( 13 14 15(11*131 16 (12*141 17 ilS-161
IX BANYUDONO , 100.395.000.00 89,250,000,00 118.041.000.00 108.080.000.00 218.436.000.00 197.330.000.00 121.106.000.001

1 DUKUH 6.693.000.00 5.950.000.00! 61.301.000.00 52.157.000.00 67.994.000.00 58.107.000.00 (9.887.000.001
2 JIPANOAN 6.693.000,00 5.950.000,00 2.898.000.00 3.235.000.00 9.591.000.00 9.186.000.00 (406.000.001
3 JSMBUNGAN 6.693.000.00 S.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
A SAMBON 6.693.000.00 5.950.000.00 3.003.000.00 3.345.000.00 9.696.000.00 9.295.000.00 (401.000.001
5 XUWiRAN 6.693.000.00 5,950.000.001 2.794.000.0c 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
6 CANOKRINOAN 6.693.000.00 S.950.00Q.X f 2.903.000.00 3.245.000.00 9.596.000.00 9.195.000.00 1401.000.001
7 NGASU-ARU 6.693.000.00 5.950.000,00 { 3.098.000.00 3.340.000.00 9.791.000.00 9.290.000.00 (501.000.001
8 3ENDAN 6.693.000.00 5.9SO.OOO.OO 12.638.000.00 ! 13.295.000.00 19.331.000.00 19.245.000.00 (86.000.001
9 KETAON 6.693.000.00 1 5.9SO.OOO.OO 3.123.000.00 3.245.000.00 9.816.000.00 9.195.000.00 (621.000.001

iO BANYUOONO 6.693.000.00 5.950.000.00 8.263.000.00 8.057.000.00 14.956.000.00 14.007.000.00 (949.000.001
i; 3ATAN 6.693.000.001 S.950.000.00 3.930.000.00 [ 3.873.000.00 10.623.000.00 9.823.000.00 (800.000.0011
12 DSNOQUNGAN 6.693.000.00 1 5.950.000.00 2.794.000.00' 1.952.00o!oO 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.58S.000.0011
13 BANGAK 6.693.000.00 5.950.000.00 2.815.000.00 i 3.245.000.00 9.508.000.00 9.195.000.00 (313.000.001
14 TRAJU 6.693.000.00 i 5.950.000,00 2.893.000.00 3.235.000.00 9.586.000.00 9.185.000.00 (401.000.001
15 TANJUNOSARl 6.693.(X)0.00 5.9SO.OOO.OO 3-794.000.04 i.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001

X 3AMBI I07.OS8.000.00 i 95.200.000.00 53.408.000.00 48.172.000.00 160.496.000.00 143.372.000.00 (17.124.000.001
1 CANDEN * 6.693.000,00 5.950.000.00 ! 3.233.000.00 3.451.000.00 9.926.000.001 9.401.000.00 (525.000.001
2 SEVnNO 6.693.000.00 S.9SO.OOO.OO 2.903.000.00 3.245.000.00 9.596.000.00 1 9.195.000.00 .'401.000.00i:
3 TEMPURSAR] 6.693.000.00 5.950.000.00 8.145.000.00 6,735,000.00 14.838.000.001 12.685.000.00 (2.153.000.001*
4 JATISARI 1 6.693.000.00 S.950.000.00 2.903.000.00 3.245.000.00 9.596.000.00 9.195.000.00 (401.000.001-
5 GUNTANQ 6.693.000.00 S.950.000.00 2 794,000.00 1 952.000,00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1,585,000.00)'
6 CATUR 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.240.000.00 9.596.000.00 9.190.000.00 (406.000.00)
7 TAWENOAN 6.693.000.00 5.9S0.000.00 3 008.000.00 2,057,000,00 9.7D1.000.00 8.007.000.00 (1.694.000.001
6 SAMBI 6.693.000.00 S.950.000.00 3.323.00C .00 3.767.000.00 10.016.000.00 9.717.000.00 (299.000.00)
9 DEMANOAN 6.693.000.00 5.950.000.00 3.811.000.00 3.902.000.00 ! 10.504.000.00 9.852.000.00 (652.000.00)

10 KEPOH 6.693.000.00 5,950.000.00 2.794.000,00 17952.000.00^ 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
11 JAOOAJf 6.693.000.00 5.950.000.00 ' 3.0:3.000,00 3.245.000.00 9.706.000.00 9.195.000.00 (511.000.001
12 BABADAN 6.693.000.00 5.950.000.00 3,903,000.00 1.9.>2.0C0.00 9.596.000.00 7.902.000.00 (1.694.000.00)
13 NOAOUK . 6.693.000.00 5.950.000.00 2,903.000.00 1.952.000,00 9.596.000.00 7.902.000.00 (1.694.000.001
14 TROSOBO 6.693.000.00 5,950,000.00 2 794.000.04 1.9.32.000,00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
15 CSRMO 6.693.000.00 5.950.000.00 2 794.COO.O0 1.932 000,00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
16 NOLEMBU 6.693.000.00 S.95C.000.00 3. J 84.000.00 3.;J7;>.0C’0.C0 9.877 000.00 9.523.000.00 (354.000.001

XI NOEMPLAK 80.316.000.00 7:,400,000.00 56,195.000.00 48.66,;>.OCO.UO 136.51: .000.00 120.060.000.00 (16.451.000.001
1 NOARGOREw'O 6.693.000.00 5,950,000.00: 4 0^.000.00 2.49' 000 00 1 10.739.OIK*.00 8.441,000.00 (2.298.000.001
2 SOBOKERTO 6.693.(K)0.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.24:'.0O0,C0 9.596.0'Jv',CO ! 9.195,000.00 (401.000.001
3 NOESREP 6.693.000.00 .S,950.0r.10,00 21.S12.000.00 14,99' .000,00 28.223.0O<>,0(:‘ ' 20.944.000.00 (7.281.000.001
4 OAOAKSIPAT 6.693.000.00 5,950.000.00 3.232.000.00 3,.; at 000.00 9.9; 5 000,00 9.336.0CO.OO (579.000.001
5 DONOHUDAN 6.693.000.00 5.9;>C.000.00 3 437.000.00 3.A’':i OCO.OO 10.130 000 OC 9.768.000.00 (362.000.001
6 SAWAHAN 6.693.000.00 S'lV.COO.OO i 3.332.000,00 3.4-^::.OCO,CO 10.023,9.396.COO.OO (639.000.001
7 PANDEYAN 6.693.000.00 S.O.'iC ,000.00 2 993,000.00 3.34.,r.000.00 9.593.':0(>,OC 9.295.COO.OO (301.000.001
8 laSMOYOSO 6.693.000.00 5.9.'.C,0'<0.00 3 0(>3.000.00 3.34; OOD.OO 9,7( .030C«: 9.291.000.00 (4i0.000.00l
9 DIBAL 6.693.000.00 S.OrjC'.O-.'O.OO 2.9'>3.000.00 l,93i.OOO.CC 9.5S''vf.--M>,0U 7.902.i10.00 (1.694.000.001

10 SINDON 6.693.000.00 S,<h>0 00.00 lO'a.OCO.OD s-as1: .000,c-o 9.7(''.0OC,«)0 1 9.300.C'30.00 (401.000.001
11 MANOOUNO 6.693.000.00 5.950.000,00 3-3»:7.0CO.OO S.o-L/.CKO.OO 9.800 fXK'.OC’ 9.290.COO.OO (510.000.00)
12 OIRIROTO 6.693 000.00 5.95( .0*10.00 2,7' -i.OJO.'X) 000,00 9.497 iXK'.3*) ! 7.902.CX*.00 (1.585.000.001
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NO KECAMATAN DESA

RETRIBUSI DAERAH

60 % (secara merata) 40 % (secara proporsional) JUMIAH

Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokas) Perubahan Bertarebeh / 
Berkuranx

1 2 3 n 12 13 14 15(11+131 16 (12+141 17 (15-161
XU NOQOSARJ 87.009.000.00 77.350.000.00 47.359.000.00 43.398.000,00 134.368.000.00 120.748.000.00 (13.620.000.00)

1 KENTENO 6.693.000.00 5.950.000.00 3.123.000.00 2.479.000,00 9.816.000,00 8.429.000.00 (1.387.000.00)
2 POTRONAYAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.235.000.00 9.596.000.00 9.185.000.00 (411.000.001
3 SEMBUNQAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1,952,000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 i 1.585.000.001
4 JERON 6.693.000,00 5.950.000.00 5-976.000.00 6.431.000.00 12.669.000.00 12.381.000.00 (288.000.00)
5 KETITANG 6.693.000.00 5.950.000,00 2.946.000.00 3.174.000.00 9.639.000.00 9.124.000.00 (515.000.001
6 REMBUN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 1.952.000.00 9.596.000.00 7.902.000.00 (1.694.000.00)
7 OUU 6.693.000.00 5.950.000.00 3.013.000.00 3-351.000.00 9.706.000.00 9,301.000.00 (405.000.00)
8 TEGALQIRl 6.693.000.00 5.950.000.00 3.008.000.00 3.350.000.00^ 9.701.000.00 9.300.000.00 (401.000.00)
9 BENDO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.235.000.00 9.596.000.00 9.185.000,00 (411.000.00)

10 KEYONQAN 6.693.000.00 5.950.000,00 2.903.000.00 1,952.000.00 9 596.000.00 7.902.000.00 (1.694.000.00)
11 POJOK 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487,000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
12 QLONQOONG 6.693.000.00 5.950.000.00 9.195.000.00 7.100.000.00 15.888.000.00 13.050.000.00 (2.836.000.00)
13 PULUTAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.898.000.00 3.235.000.00 9.591.000.00 9.185.000.00 (406.000.00)

XIII SIMO 87.009.000.00 77.350.000.00 51.794.000.00 46.707.000,00 138.803.000.00 124.057.000.00 (14.746.000.00)
1 PELEM 6.693.000.00 5.950.000,00 14.628.000.00 11.088.000.00 21.321.000.00 17.038.000.00 (4.283.000.00)
2 BENDUNQAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.245.000.00 9.596.000.00 9.195.000.00 1 1 1

3 TEMON 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.335.000.00 9.596.000.00 9.285.000.00 (311.000.00)
4 TETER 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7,902.000.00 (1.585.000.00)
5 SIMO 6.693.000.00 5.950.000.00 3.338.000,00 1 3,350,000.00 10.031.000.00 9,300.000.00 (731.000.00)
6 WALEN 6.693.000.00 5 950.000.00 2.903.000.00 3.245.000.00 9.596.000.00 9,195.000.00 (401.000.00)
7 PENTUR 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1,952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
8 OUNUNO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.240.000.00 9.596.000.00 9.190.000.00 ("406.000.00)1
9 TALAK BROTO 6.693.000.00 5.950.000.00 2,794.000.00 1,952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)

10 KEDUNQ LENQKONQ 6.693.000.00 5.9S0.000.00 3.334.000.00 3.569.000.00 10.027,000.00 9.519.000.00 (508.000.00)
11 BLAOUNO 6.693.000.00 5.950.000.00 3.! 18.000.00 3.451,-000.00 9.811.000.00 9.401.000.00 (410.000.00)
12 SUMBER 6.693.000.00 5 950.000.00 4.479.000.00 4,3’6,OOC.OO 11.172.000.00 10.326.000.00 (846.000.001
13 WAXES 6.693.000.00 5.950.000,00 2.9O3.OOC.00 1.952.000 90 9.596.000.00 7.902 000.00 (1.694.000.001
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RETRIBUSl DAERAH

NO KECAMATAN DESA
—

60 % (secars merata)
1

40 % (secara proporsional) JUMLAH

Alokaai Munti Alokaai Perubahan Alokaai Mumi Alokaai Perubahan Alokasi Mumi Alokaai Perubahan Bertambah / 
Berkurana

1 2 3 11 12 13 14 15 fll+131 16 112+141 17(15-161
av KARANGGEDE 107.088.000.00 9S.200.000.00 76.168.000.00 61.814.000.00 185.256.000.00 157.014.000.00 l28.242.000.00)

1 Vl.AN'Y.ARAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
2 SEMPL'LUR 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
3 XLUMPrr 6.693.000.00 5.950.000.00 2.898.000.00 3.235.000,00 9.591.000.00 9.185.000.00 (406.000.001
4 PINGGIR 6.693.000.00 i 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.685.000.001
5 BA.VTENOAN 6.693.000,00 5.950.000.00 2.794.000.00 1,952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
6 TBQALSARi 6.693.000.00 5.950.000.00 3.222.000.00 3,456.000.00 9.915.000.00 9.406.000.00 <509.000.001
7 SRANTEN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1,952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 n.585.000.001
8 QROGOLAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.903.000.00 (1.S85.000.00I
9 MOJ09ARI 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.903.000.00 n.585.000.001

10 PENOKOL 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 1 1.952.000.00 9.596.000.00 7.903.000.00 11.694.000.001
n KARANOKEPOH 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487 000.00 7.902.000.00 (1.585,000.001
12 9ENDANQ 6.693.000.00 5.950.000.00 3.118.000.00 3.341.000.00 9.811.000.00 9.291.000.00 (520.000.001
13 KEBONAN 6.693.000.00 5.950,000.00 33.300.000.00 25.102.000.00 39.993.000.00 31.052.000.00 (8.941.000.001
14 KLARl 6.693.000.00 5.950.000.00 4.787.000.00 5,208.000.00 11.480.000.00 11.15^.000.00 i322.000.001
15 3AN0X0K 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1952.000.00 9.487.000.00 7.903.000.00 (1.585.000.00)'
16 DOLOGAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794,000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.903.000.00 (l.SSS.OOO.OOlj

XV KLEGO 87.009.000.00 77.350.000.00 41.816.000.00 42.249.000.00 128.625.000.00 119.599.000.00 (9.226.900.00)'
1 KALANOAN 6.693.000.00 5.950.000.00 3.013.000.00 3.341.000.00 9.706.000.00 9.291.000.00 (415.000.00)
2 8ENDANOREJO 6.693.000.00 5.950.000.00 2 794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
3 TANJUNO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.95-2.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
4 JATEN 6.693.000.00 5.950.000.00 3003.000.00 3.240.000.00 9.696.000.00 9.190.000.00 (506.000.00)
5 BLUMBANG 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.00C.00 9.467.000.00 7.902 000.00 (1.585.000.001
6 SANOGE 6.693.000.00 5.950.000,00 2.903.000.00 1.952.900.00 9.596.000.00 7.902.000.00 (1.694.000.00)
7 BANYUUR’P 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 3.245.900.00 9.487.000.00 9.195.000.00 (292.000.00)
8 BADE 6.693.000.00 5,950.000.00 2.898.000.00 3.240,000.00 9.59! 000.00 9.190.000.00 (401.000.001
9 KLEGO 6.693.000.00 5.350,000,00 4.761.OOC'00 10,9 ‘4.090.00 11.4S4-COO.00 16.554.000.00 5.100.000.00

10 OONDANQLBGI 6.693.000.00 5.95C.'.'00.00 2 794,000,00 1.9>2.C'00.00 9.487.COO.OO 7.902.000.00 (1.585.000.001
11 KARANOGATAX 6.693 000.00 5 -:>o,ooo.oo 2,•’94 000 90 1.9V,'.C00.90 9.48 ’.COO.OO 7.902.000.00 (1.585.000.001
12 SUMBERAGUNG 6.693.000.00 s }so.o:o.oo :.57*>.0'X>.00 4.^ .SiOOCO 12.26 ;,.OG0.0') 10.865 000.00 (1.404.000.001
13 KARANOMOJO 6.693.000.00 5 i, 50.000.00 2 K.98,0OC'.00 1.9S2 CCO.iTO 9.59'..f)00.CC 7.902 000.00 (1.689.000.001
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NO KECAMATAN

RETRiBUSl DAERAH

DESA
—

60 % (secara merata) 40 % (sectfm proporaional) JUMLAH

Alokasi Mumi
—

Alokasi Perubahan Alokasi Mumi '
—

AlokasE Penibahan Alokasi Mumi .Alokasi Perubahan Bertambah / 
BerkuranR

1 2 3 11 1 12 13 14 15 ni + 13I 16 (12+14) 17 (15-16)
XVI ANDONG 107.088,000.00 j 95.200.000.00 61,619.000,00 5^78000000^ 168.707.000.00 147.980.000.00 (20.727.000.00)

1 PAKEL 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
2 QCNDANORAWE 6.693.000.00 1 S.950.000.00 2.903.000.00 3.250.000.00 9.596.000.00 9.200.000.00 (396.000.00)
3 SEMPU 6.693.000.00 5.950.000.00 3.108.000.00 3.455.000.00 9.801.000.00 9.406.000.00 (396.000.00)
4 3SJI 6.693.000.00 , 5.950.000,00 2.896.000.00 1.952.000.00 9.591.000.00 7.902.000.00 !1.689.000.001
5 MOJO 6.693.000.00 5.950.000.00 18.090.000.00 : 13.984.000.00 24.783.000.00 19.934.000.00 (4.849.000.00)
6 3ENGORONO 6.693.00C.00 5,950.000,00 2,794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
7 KEDUNQDOWO 6.693.000.00 S.9SO.OOO.OO 3.013.000.00 3.245.000.00 9.706.000.00 9.195.000.00 (511.000.00)
8 KACANGAN 6.693,000.00 5.950.000.00 3 113.000.00 3.461.000.00 9.806.000.00 9.411.000.00 (395.000.00)
9 ANDOXO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.240.000.00 9.596.000.00 9.190,000.00 (406.000.00)

10 MUNOGUR 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
U PAXANO 6.693.000.00 6.950.000.00 2.794,000.00 1.9S2.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
12 PRANOOONO 6.693.000.00 5,950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7,902.000.00 (1.583.000.00)
13 KUNTi 6.693.000.00 5,950.000.00 3,026.000.00 3.284.000.00 9.719.000.00 9.234.000.00 (483.000.00)
14 PELEMREJO 6.693.000.00 5,950,000,00 2,898,000.00 1.952.000.00 9.591.000.00 7.902,000.00 (1.689.000.001
15 SEMAWUNO 6.693.000.00 5.950.000.00 2 794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902 000,00 (1.585.000.00)
16 KADIPATEN 6,693,000.00 5.950.000.00 2.903.000,00 3.2*5.000.00 9.596.000.00 9.195.000.00 [401.000.001

XVII KEMUSU 66.930.000.00 59.500.000.00 32.712.000.00 27.5*0 000.00 99.642.000.00 87,040.000.00 (12.602.000.00)
1 WATUOEDE 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.<^ 1-952.000.CO” 9.487.000.00 7.902 000.00 (1.585.000.00)
2 KEOUNORBJO 6.693.000.00 5.950,000.00 2-794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
3 SARJXfULYO 6.693.000.00 5 950.000.00 2 794.000.00 3.250,‘300,00 9.487,000.00 9.200 C00.00 (287.000.00)
4 KLEWOR 6.693.OOO.OO S.950.000.00 3.107.000.00 3.*7 .300,00 9,800.000.00 9.421 000.00 (379,000.00)
6 BAWU 6.693.000.00 £ 950.000.00 2.794,000.00 1.95.1 .>00.00 9.487.000.00 7.902 000.00 (1.S85.QOO.OO)
6 KENDEL 6.693.000.00 5.950.000.00 2 903.000,00 3.250 ;iO0 00 9,506,000.00 9.200.000.00 (396.000.00)
7 KEMtSU 6.693.000,00 5.950.0C-0.00 2 ■/94.000.00 l.l-V.’.'l0C,C0 9,41.7 000.OC 7.502 000.00 (1.585.000.00)
8 QENENQSARI 6.693.000.00 5.950,0-DO.OO 6.320.000.00 4,::-5*.:iO0.(‘O 13.6’3.0‘30,00 10.51*.030.00 (3.099.000.00)
9 KEDUNO MULYO 6.693,000.00 S 950.000.00 7 9W.000.'30 l.’if'O.'lOO.C’O 9.602 '.X'O.OO 7.902 000.00 (1.700.000.001

10 WONOHARJO 6.693,000.00 5 950.COO.00 3. yjz.yjo.oo 3..^-5. lOO.CO 9.596 C 30,00 9.195 000.00 (401.000,00)
xvm WONOSEOORO 73.623.000.00 £5 ‘-50.0'.)0.00 35.03-.0:<‘.J0 loo.co 108.65-.'330.0*} 94.688 300.00 (13.966.OOC.OOI

1 KARANGJATI 6.693.000.00 5950.000.00 .3..)91. .030.30 3.7/.!.)00,00 10,2ft Tj-OOr .00 9.722.300.00 (563.000.001
2 KETOYAN 6.693.000.00 5 «>:SO.OOO.OO 2 VS-'.OO'i.OO 9.48?,0'?0.W 7.902.000.00 (i.sas.iw.ool
3 BOLD 6.693,000.00 5 O.jO.OOO.OO V*. 9-.0W.00 i,95.’.':ao.oo 9.4Ii;/ ')00.eXv 7,902.IX1'! .00 (1.585.000.00)
4 BANYUSRl 6.693,000.00 5 9S0.0Xi.00 000.1)0 ?w.oo 9,4fr.000,00 7.902,OO'.'.OO (1.585.300.00)
S OOSONO 6.693,000.00 5 950.030.00 2 OOO.OO 1.95.'. OOO.OO 9.4M ’0,!X' 7,902.OO'.'.OO (1.585.000,'301
6 WONOSEOORO 6.693.000.00 5 9b0.CO:'.O0 5M'.eW.30 5.')2 .'.'00.00 12.3; * o;-c,'>;.; 11.04! y.-'.y) (1.283.300,*301
7 BANDUNG 6,693 ^ 30.00 5 95C.030.00 3 I'O1 .OOO.OO 2.•:•5■• ''00.00 9.70 0 >0.(X' 6.007 ivy. 'TO (1.694.030.30)
8 BOJONO 6.693.000.00 5 950.030.00 ■' ■' O'K-l'.W 3.:5‘.:‘ wo.i.X) 9.59 > O30.OC 9.200 Cl 3,00 (396 OOO.'X))
9 KAUMAN 6.693.030.00 5 ?50.000.00 2/r - O'X'.oo l.“v I.'W.'H) 9.6*i2 XO.W 7.902 3C . .00 (1.700.000 *301

10 LEMAHIRENG ;;.'i93.-000.00 5 9SO.O.X1.0O 2: ->x 00 9.4J 7 7.902.L":'' .00 (1.585.030,'301
11 GUWO 6.693.C00.00 5.95O.O3O.00 3 1. ■; .O'X.-.'IO 3.i:;i.':0C',W 9.71 ■ M.iO.'X' 1 9.306.3:.'.00 (405.0**0,'X>'
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RETRIBUSl DAE RAH

NO KECAMATAN DESA 60 % («ecartt merata)
i

40 % (secara proporeional) JUMLAH

Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Alokasi Mumi Alokasi Perubahan Bertarr.bah / 
BerkuranR

1 2 3 U 12 13 14 15 {11 + 131 16 {12+141 17 (15-161
XIX JUWANOl 60.237.000.00 53.SSO.000.00 1 34.621.000.00 27.391.000,00 94.858.000.00 80.941.000.00 (13.917,000.001

1 KROBOKAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
2 NQAREN 6.693.000.00 5.950.000.00 2,794.000.00 3.250,000.00 9.487.000.00 9.200.000.00 (287,000.001
3 KMrfMATI 6.693.000.00 S.9SO.OOO.OO 2.794.000.00 1.9S2.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 11.585.000.001
4 SCAYEN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487,000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
5 JERUKAN 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1,952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.001
6 PILANOREJO 6.693.000.00 S.9SO.OOO.OO 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.000.00!
7 CERME 6.693.000.00 S.9SO.OOO.OO 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000,00 7.902.000.00 (1.585.000.00)
8 JUWANOl 6.693.000.00 5.950.000.00 11.556.000.00 8.872.000.00 18.249,000.00 14.822.000.00 (3.427.000.00!
9 NGLESES 6.693.000.00 5.950.000.00 3.507.000.00 3.557.000.00 10.200.000.00 9.507.000.00 (693.000.001

XX OLADAOSARI 66.930.000.00 59.500.000.00 29.973.000.00 28.262.000.00 96.903.000.00 87.762.0OC.00 {9.141.000.001
1 SEBOTO 6.693.000.00 5.950.000.00 2.903.000.00 3.240.000.00 9.596.000.00 9.190.000.00 (406.000.001
2 KAUQENTONO 6.693.000.00 S.950.000.00 3.013.000.00 3.24S.000.00 9.706.000.00 9.195.000.00 (sn.ooo.ool
3 QUAD AO SARI 6.693.000.00 5.950.000.00 3.013.000.00 3.652.000.00 9.706.000.00 9.602.000.00 (104.000.001
4 KEMBANO 6.693.000.00 5.950.000.00 3.261.000.00 3.438.000.00 9.954.000.00 9.388.000.00 (566.000.00)
5 NOAORONO 6.693.000.00 5.950.000.00 3.003.000.00 3.245.000.00 9.696.000.00 9.195,000.00 (501,000.00)
6 CANDISARI 6.693.000.00 5.950.000.00 3,061.000.00 2.131.000.CO 9.754.000.00 s.oei 000.00 (1.673.000.00)
7 NQARQOLOKA 6.693.000.00 5.950.000.00 2.794.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902 000.00 (1.S8S.000.001
8 SAMPETAN 6.693.000.00 S.9SO.OOO.OO 2.79^.000.00 1.952.000.00 9.487.000.00 7.902.000.00 (1.585.1)00.00)
9 NQADIROJO 6.693.000.00 5,950,000.00 3.228.000.00 3.453.000.00 9.921.000.00 9.405.000.00 (516,000.001

10 JLAREM 6.693.000.00 5,950.000.00 2.903.000.00 1,952.000.00 9.596,000.00 7.902.000,00 (1.694,000.001
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NO KECAMATAN DESA

JUMLAH i

Aktkasi Alokasi Peru Bertambah / 
Beiicurar.4

1 2 3 18 18+IS' 19(9+16 20(18-19
VF MOJOSONGO , l.385.682.<>f:,00 1.049.410.CJC.M (336.272.COO.:>!)-

i MA.DU 77.836.<. 69.649.Ci0il.-X> (8.187.
■2 SINGOSARI 85.049.M >,30 76.346-CCi-.C0 (8.703.i.'fKJ.XJi!
5 TA'.iBAX 101.924,:X‘.'.iC' 87.262.C:-; .i 0 (14.662.
4 MANOQIS 87.079-v.v0, jO 76,155.C-.:;.C0 (10.924
5 J'JR JC- 98.998.CX-,00 80.243.‘X 0,10 (18.75S.»X'0.:.-0;
6 K.ARANONONGKO 78.612.C-X.001 67. ISO.O-IO.'IG-' (11.432.<>»0,0Cl
7 BU'rUH 361.520.C:X.,C0 132.436-C;Kj.'00 f229.084.<K!0,i>Clr
a KRAOiLAN 170.457.Ck>:'.:'0 198.029.CXu.VO 27.572.XnV.lO '
Q 3RAJAN 1 92.750.1X0.10 75.792,000. .-0 (16.958. ;;-00,CC^

10 METL'K 143.459.CK>'.;,00 113.599.OCX-.OO (29.86C-(-0;).00t,
11 DUNGO 87.998.00C‘.00 72.7I9.00C.C0 115.279.000,00)

VII TERAS 1.450.277,.>X100 1.236.164.000,00^ (214.113.C0O.O0)
1 KOPEN 88.514.000.00 73.265-00C.,j0 (15.249.000,00h
2 DOPLANO 83.903.000.x 74.558 OCC.CO (9.345.000.00),
3 KADIR2SO 90.507,000.00 76.270-000.00 (14,237.000.001'
4 NEPEN 109.529.000.00 93.601.000.00 (:5X28.000^
5 SUDIV.ORO 84,068.000.00 82.974,000.00 (1.094.000.00,
6 3ANGSALAN 81.331.000.00 69.519.C00.C0 (11.812.000 001
7 SALAKAN :01.705,000.00 80.625.000.00 (21.08C.000.001
8 TERAS 153.818.000.00 •.10.018 OSO.OO (43.800.000.001
9 RANDUSARI 2C5.931.000.00 23S-692.000.00 29.761.000.00

10 MOJOLEQI 191.238.000,00 I20.820.OOC.00 (70.4 ,8.000.001
11 QUMUKREJO 94.242,000.00 76 330.000,00 C. 7.912.000.001
12 TAWANGSARI 84.901.000.00 72.295.000.00 ('2.606.000.001
13 KRASAK 80.590.000.00 7C. 197,000.00 CC.39.1.000.001

VIII SAWIT 1.163.788.000.00 '425.544.000.00 '238.244.000.001
1 KATEQUHAN 212.493.000,00 135.455.000.00 (77,038.000.00)
2 MANJUNG 90.602.000.00 75.327.000,00 (•5.275.000.001
3 GOMBANO 88.967 000.00 71.017.000.00 (’.7.950.000.00)
4 TEGALREJO 77.304.000,00 68,123.000.00 (9.181.000.001
5 TLAWON’G 78.483.000.00 6 5.616.000,00 '>2.867.000,001
6 JENENOAN 82.731,000.00 70.557.000.00 (12.174.000.00l
7 CEPOKOSAWIT 32,040,000.00 68.127.000.00 (•3.913.000.001
8 KEMASAN 90.362,000.00 70.631.000.00 (19.731.000.001
9 JATIREJO 93.538.000.00 69.918.000.00 (23.620.000.001

10 BENDOSARl 90.351 000.00 84.846.000.00 i6.00s.000.00)
11 KARANG OUREX i!9.060.000.00 76.016 000.00 (’4,053.000.001
12 OUWOKAJEN 57.34?,000.00 7191: 000.00 (16 437.000.001
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NO KECAMATAN DESA
JUMLAH

AMcaat Mtml Alokasi Peru^han Bertambfth / 
Berkurani

1 2 3 18 (8+15, 19 (9+161 20(18-I9i
XII NOOOSARI 1.166.305.C'X»,00 !.0S8.189.0X'.00 (108.1 le.ooc.oo.

1 KENTENQ 80.859.COO.00 72.047.OX.'X) (8.812.CO'l 001
2 POTROMAYAN 91.850.000,00 80.847.000.00 (n.003.!/t»0(<l)
3 SEM3UN0AN 80.438.000.00 74.873.030.CO (5.565.COO.OOI
4 JERON 100.020.000.OC 92.360.CKX1.00 (7.660.000,001
5 KE71TANO 117,100.000.00 I15.881.00'3,00 (1.219.000.00)
6 RE.ViBUN 82.052.0‘X>,0C 74.508.000.00 (7.544.000.001
7 QUU 81.365.000.00 71.847.000.00 (9.518.(X)0.C0I
8 TEQALOIRI 83.652.COO.CO 76.588.000,00 (7.064.000.001
9 BENDO 77.836.000,00 71.454.000.00 (6.382.000.001

10 KEYONGAN 92.165.0*j0.00 81.856,000,00 (10.309.000.001
li POJOK 84.440,0.10,00 74.229.030.00 (10.211.000.001
12 OLONQOONO 114.977,000.00 101.218,000,00 (13.759 000.00)
13 PULUTAN 79.551.000.00 70.481.000,00 (9.070.000.00)

XIII SIMO 1.094.805.000.00 988.219.000,00 1106.586.000.00)
1 PELEM 110.599.000.00 97.909.000,00 (12.69O.000.00)
2 BENDUNOAN 80.918.000.00 73.045.000.00 (7.873.000.00)
3 TEMON 79.222.000.00 77.760.000.00 11.462.000.00)
4 TBTER 85.547,000.00 74.677,000.00 (10.870.000.00)
5 SIMO 98.903.000.00 86.755,000.00 (12.148.000.00)
6 W.ALEN 82.048.000.00 75,157.000.00 (6.891.000.00)
7 PE.NTUR 78.107.000.00 69.357.000.00 (8.750.000.00)
8 OUNUNG 81,811.000.00 75.073.000.00 (6.738.000.00)
9 TALAK BROTO 75.880.000.00 66.306.000.00 (9.574.000.00)

10 KEDUNO LENOKONO 83.400.000.00 76.516.000.00 (6.884.000.00)
11 BLAOUNQ 78.134.000.00 71.467,000.00 '6.667.000.00)
12 SUMBER 78.336.000.00 72.170.000.00 (6.166.000.00)
13 WAXES 81.900.000,00 72.02'000,00 (9.873.000.00)

• 23.



NO KECAMATAN DESA
JUMLAH

Alokaai | •Alokasi PeruM;:dr. Bertamb*"
Berkurar.ii

1 2 3 18 i ; 19(9+16; 20(18-i;,
XIV KARANOGEDE 1.262,310.('0>l.Xi 1.117.394.'.00,00 (144.9I6.««:'J,t'01j

: MAXYARAN 75.003.('00.'.Xi 1 66.46S,'»‘' OO1 (8.538(vi:.':-o?
2 SEMPUXR 73.679.CK1D.00 i 65.272.i>;)ni,Xf (8.407 CGC.OOt
3 KLUMPiT 73.S09.x)’s>0.00 66.195,00L,00 (7.314 C*00.i.V0i
4 PINOOI8 74.843,000.00 ! 63.005.0 K!.0& fll.838..x)0.C0|
5 BANTENOAN 75.049.000,00 f 67.076.rx;'. ,00 (7.973 000.00;
6 TEOALSAR! 78.854.OO-a0O 73.604.0*;l>.00 (5.250 COO.COi
7 SRANTBN 77.599.00V'.00 70.507.00.00 (7.092.'000.00,
8 OROQOLAN 77.607.000.00 : 70.158.030.00 (7.449.000.C01
9 M0J08AR1 72.953.000.00 ’ 64.522.000.00 (8.431-600.00,

10 PENQKOL 73.855.00C'.00 ; 66.765.000.00 (7.090.000.00'.
11 KARANOKEPOH 75.652.000.00 | 67.790.000.00 (7.862.C00.001
13 SENDANO 77.982.000.00 1 68.354.000.00 (9.628.000.001
13 KEBONAN 124.279.000.00 l 108.280.000.00 C5.999.000.00l
14 KLAIU 83.609.000.00 1 70.726 000.00 (I2.883.000.00i
IS BANGKOK 74.532.000,00 1 64.307.000.00 (10.225.000.00,
16 DO LOO AN 73.305.000.00 64.366.000.00 (8.937.000.001

XV KLEGO 988.717.000.00 894.739.000.00 (93,978.000.001
1 KALANOAN 76.527.000.00 1 65.331.000.00 (ll.196.000.00l
2 SENDANOREJO 74.340.000.00 ' 66.550,000.00 (7.790.0CK).001
3 TANxIUNG 75.800.000.00 1 67,348.000.00 (8.452.000.001
4 JATEN 74.033.000.00 63.979.000.00 l8.054.000.00i
S BLUMBANQ 75.217.000.00 69.781.000.00 (5-436.000.OOi
6 SANGOE 74.277.000,00 64.919.000.00 19.358.000.001
7 BANYUURIP 74.902.000.00 66..343OOO.OO (8.559.000.001
8 BADE 77,259.000.00 69.4:6.000.00 ;7.843.000.001
9 KLEQO 87,284,000.00 i 96.7<>9.000.00 9.425.000.00

10 QONDANOLEQI 73.278.000^01 64,679.000.00 [8.599.000.001
11 KARANOQATAK 72 390.000.00 I e 3.905.000.00 0,485.000.001
12 SUMBERAGUNG 81.63^.000.00 7C.IAfi.000.00 r? 1.436.000.001
13 KARANOMOJO 71.786.000.00 6-;L501.000.00 '8 ) 93.000.001

• 24.



NO KECAMATAN DESA
JUMLAH

Alokasi Mi.i-i: > Alokasi PeruU3.',{i;'. Bertambsi.'-
Berkurar.,

1 2 3 18 {8+18 1 19 {9+16;. 20 {18-19,
XVI ANDONO 1.238.868.':- O.OC ; I.l04.461.0f.v ...c fl34.407.f.‘'4;.;XW

i I'AKeL 79.520.:0(\')^> 69.731. * {9.789...
;; t s- VDANGRAWE 76.016. 68.379.1iC,;',l*:: f7.637.Cr.C.:KJ*
:;i StMPU 79.401.1,» 70.795.f>-:r ro (8.606.
•• BliJi 76.093.V -O.X 66.950.0:-. ,CC (9.i43.::r,:.'*ji
:■ MOJO 103.043. 90.810.3 (12.233,•■-•'O.iKii
5 SENQOSONG 75.881.'-OO/DO 65.816.»!f*C,iw:' {10.065.C:.C.iK»i
7 KEDUNQDOWO 74.7I3.00.\':.0 1 67.127.0 :r-.C-0 f7,586.C:0,v'/Ot
8 KAC.ANOAN 79.000.C-i:.Cr: 70.369.OC-.1.C0 (8.631.CCjQOi
'> ANOONQ 77.462.OX.Ov 72.0n.{>X.'i0 {5.451.COC'.UOi

i:i MUNGQUR 73.443.C-X,00 66,597.0 '.0.00^ f6.846XOO.00)
li P.AXANQ 72.651.000.00 64.463.00-.-.03 {8.186.000.001
12 WlANOOONO 75.578.200,00 66.045.0 >0.00 {9.533.0*00,30]
13 KU?fn 75.S6O.CO0.OO 68.148.0 >0.00 {7.412,000.001
14 PELEMREJO 72.663.0X.00 1 64.008.0i".C'0 {6.653-0«l.00i
15 3EMAWUNO 72.800.000.00 64.359.00w.00 {8.44I.C03.00)
16 KADI PATEN 75.044.000.00 68.853.30C.C0 {6.191.C00.001

XVII KEMUSU 732.294,0>X).00 652.761.000.00 {79.533.000,00]
: WATUOEDE 73.522.000.00 65.679.0&0.00 {7,843.C'C0.00(
2 KEDUNOREJO 71.366.000.00 62.854.000.00 (8.512.000.001
3 SARIMULYO 73.437.03C.00 66.175.000.00 f7.262.C*00,00i;
4 KLEWOR 74.282.000.00 1 66.516.0QO.W 1 {7.766,000.001
5 BAWU 72.487.000.00 64.516000.00 {7.971,000.001
6 KSKDEL 73.653.000.00 67.076.000.00 (6.577,000.001
7 KEMUSU 71.903.000,00 63,945.000.00 {7.958.000.001,
8 OENENGSARI 77.116.000.00 66.969.000.00 (10,127.(X)0.00|
9 KEDUNQ MULYO 72.179.000.00 e.3.489.000.00 (8.690.000.001,

10 WONOHARJO 72.349.000.00 C'5.522.000,00 (6.827.000.00ll
XVIIl WONOSEGORO 807.204.000.00 7;>2 830.000.00 (84.374.000.00jl

1 KARANOJATI 75,417,000.00 68.200.000.00 r^,217.000.Ml*
2 KETOYAN 74.033 000.00 63.5 '9.000.00 (7.5l4.000.00tl
3 BOLO 71.944.000.00 !:4.4.;3,000.00 7.531.000.00),
4 BANYUSRI 72.237.000.00 (•-5.il 8,000.00 '7.0:9.000.001,
5 OOSONO 72.104,000.00 63.86 J.000.00 ■3.235.000.001
6 WONOSEGORO 73.794.000.00 ■'i.iia.ooo.oo •'7.583.000,00)1
7 BANDUNG 7?. 43 7,000.00 (• 3 ?8 5.000.00 '•8.55'..000.00j
8 BOJONG 72.688.000.00 786 000.00 6.903.000.00)
9 KAUMAK 74-026.000.00 j 821.000.00 '8.205.000.001

10 LEMAHIRENG 71.41.u000.00 !.,».892.000.00 8.514.000.001
11 OUWO 7j.:n.ooo.oo |J3 307.000.00 ,7 >04.000.00)
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NO KECAMATAN DBSA
JUMLAK

Alokasi Mil mi Alokasi Peru'oahan BcitambAh / 
Berkurann

1 2 3 18(8+15; 19 (9+l6i 20(18-19)
XIX JUWANOI 678.938.CC0.00 610.122.000.00 (68.816 000,00)

1 KROBOKAN 71.974.000,00 63.770.000.00 (8.204.000.00)
2 NOAREN 71.594.000.00 64.583.000,00 (7.011.000.00}
3 KAUMATI 71.902.000.00 64.552.000.00 (7.350.000.00)
4 KAYEN 75.778.000.00 68.583.000.00 (7.195.CXX>,00)
5 JERUKAN 72.294.000.00 65.095.000.00 (7.199.CO0.O0)
6 PILANOREJO 74.703.000.00 67.446.000.00 (7.257.000.00!
7 CERME 71.785.000.00 63.191.000.00 (8.594.000.00I1
8 JUWANOI 94.227,000.00 84.800.000.00 (9.427 000.001
9 NQLESBS 74.681.000.00 68.102.000.00 (6.579.000.00)

XX OLADAQSARl 912.062.000.00 79I.079.COO.OO (120.983.000.00)
1 SEBOTO 82.858.000.00 73.767.000.00 (9.091.000.00)
2 KAUQENTONO 129.462.000.00 99.243.000.00 (30.219.000.00)
3 GLADAQSARI 82.690.000.00 75.192.000.00 (7,498,000,001
4 KEMBANG 89.720,000.00 87.423.000.00 (2,297,000,00)
5 NOAORON'Q 82.125.000.00 76.334.000.00 (5.79I.OOO.OOI
6 CAN D! SARI 78.621.000,00 69.185.000.00 (9.436.000.00)
7 NOAROOLOKA 76.652.000.00 63.833.000,00 (12.819.000.001
8 SAM PET AN 94.176.000.00 83.432.000,00 (10.744.000.001
9 NO AD! ROJO 116.595.000.00 95 228.000.00 (21.367.000,00)

10 JLAREM 79,163.000.00 67,442,000.00 ('1.721.000.00!
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NO KECAMATAN DESA
JUMLAH

Alokesi Mumi Alokasi Perubahan Bertambah / 
Berkurang

1 2 3 18 (8+15) 19 (9+16) 20 (18-191
XXI TAMANSARl 782.202.000,00 682.322.000,00 (99.880.000,001

1 LAMPAR 74.789.000,00 66.474.000,00 (8.315.000,00)
2 DRAGAN 74.699.000,00 66.804.000,00 (7.895.000.00)
3 KARANGANYAR 80.903.000.00 75.392,000,00 (5,511.000,00)
4 JEMOWO 80.961.000,00 68.733.000,00 (12.228.000,00)
5 SUMUR 75.158.000.00 67.627.000,00 (7.531.000,00)
6 SANGUP 74.670.000.00 67.242.000,00 (7.428.000,00)
7 MRIYAN 76.975.000,00 67.159.000,00 (9.816.000.00)
8 LANJARAN 74.845.000,00 62.986.000,00 (11.859.000.00)
9 KARANGKENDAL 81.622.000,00 67.239,000,00 (14.383.000,00)

10 KEPOSONG 87.580.000,00 72.666.000.00 (14.914.000,00)
XXII WONOSAMODRO 734.669.000,00 660.560.000,00 (74.109.000,00)

1 NGABLAK 73.370.000,00 67 007,000,00 (6,363,000,00)
2 KEDUNGPILANG 72.762.000,00 64.862.000,00 (7.900,000.00)
3 KALINANAS 72.819.000,00 64.926.000,00 (7.893.000,00)
4 GIUREJO 72.510.000,00 64.528.000,00 (7.982.000.00)
5 JATILAWANG 74.250.000,00 67.305.000,00 (6.945.000.00)
6 GARANOAN 72.989.000,00 64.960.000,00 (8.029.000.00)
7 BERCAK 71.619.000,00 63.091.000,00 (8.528.000.00)
8 BENGLE 72.548.000.00 64.479.000.00 (8,069,000.001
9 GUNUNGSARl 74.312.000,00 68.469.000,00 (5,843,000,00)

10 REPAKING 77.490.000,00 70.933.000,00 (6.557.000,00)

JUMLAH 23.839.107.000.00 20.641.349.000,00 (3.197.758.000,00)
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